



MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022
Processo Administrativo Nº 002415/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO
Data de Publicação: 01/09/2022 09:54:13

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:12

AGUA SANITARIA- 01 LITRO - Água sanitária uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, embalagem plásticas de 1 litro, contendo marca, identificação do produto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 360	Unidade: UN	Marca: DUPORTO	Modelo: DUPORTO
Descrição: AGUA SANITARIA- 01 LITRO Água sanitária uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% P/P, embalagem plásticas de 1 litro, contendo marca, identificação do produto.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,55		Valor Total: 7,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	076	30.681.395/0001-04	4,61	2,55	Sim
2 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	096	09.342.292/0001-15	4,61	2,59	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	014	27.353.640/0001-31	4,61	3,85	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	036	10.610.928/0001-41	4,61	4,00	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	066	14.013.647/0001-62	4,61	4,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:12

AGUA SANITÁRIA 5 LITROS - uso doméstico a base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p , contendo marca e identificação do produto. marca de referencia: brilhante, qboa, ypê, similar ou de qualidade superior.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUPORTO	Modelo: DUPORTO
Descrição: AGUA SANITÁRIA 5 LITROS USO DOMÉSTICO A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P , CONTENDO MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DE REFERENCIA: BRILHANTE, QBOA, YPÊ, SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.			
Quantidade: 731	Valor Unit.: 9,35		Valor Total: 6.834,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	026	30.681.395/0001-04	19,46	9,35	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	087	10.610.928/0001-41	19,46	11,00	Sim
3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	067	27.525.362/0001-52	19,46	13,12	Sim
4 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	031	02.396.150/0001-91	13,13	13,13	Sim
5 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	099	27.353.640/0001-31	19,46	13,80	Sim
6 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	058	27.545.656/0001-46	19,46	19,46	Sim



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

7 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	003	09.342.292/0001-15	19,46	19,46	Sim
8 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	065	14.013.647/0001-62	19,46	19,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	063	42.177.391/0001-64	19,46	9,47	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:12
ALCOOL 70 CX. C/ 12 LITROS - 1000 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: CX	Marca: DUPORTO	Modelo: DUPORTO
Descrição: ALCOOL 70 CX. C/ 12 LITROS 1000 ML			
Quantidade: 438	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 27.594,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	092	30.681.395/0001-04	111,12	63,00	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	033	10.610.928/0001-41	111,12	72,00	Sim
3 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	078	23.708.186/0001-33	111,12	74,99	Sim
4 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	014	27.353.640/0001-31	111,12	75,43	Sim
5 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	032	27.525.362/0001-52	111,12	81,29	Sim
6 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	009	02.396.150/0001-91	81,30	81,30	Sim
7 CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	006	06.098.484/0001-30	105,62	91,58	Sim
8 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	029	20.403.805/0001-93	111,12	110,00	Sim
9 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	004	27.545.656/0001-46	111,12	111,12	Sim
10 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	099	08.666.922/0001-44	111,12	111,12	Sim
11 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	017	14.013.647/0001-62	111,12	111,12	Sim
12 DENTAL SOORETAMA COMERCIO DE PRODUTOS	063	43.834.774/0001-20	111,12	111,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	021	42.177.391/0001-64	111,12	63,16	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:12
ALCOOL EM GEL - alcool etilico, hidratado, em gel.. 70%. certificado inmetro. embalagem plastica de 500 ml, contendo marca, identificação do produto.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: DUPORTO	Modelo: DUPORTO
Descrição: ALCOOL EM GEL ALCOOL ETILICO, HIDRATADO, EM GEL.. 70%. CERTIFICADO INMETRO. EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML, CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.			
Quantidade: 423	Valor Unit.: 4,57	Valor Total: 1.933,11	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	034	30.681.395/0001-04	9,83	4,57	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

2	MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	014	27.353.640/0001-31	9,83	5,88	Sim
3	SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	099	27.525.362/0001-52	9,83	5,94	Sim
4	MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	017	02.396.150/0001-91	6,55	6,55	Sim
5	VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	026	23.708.186/0001-33	9,83	7,70	Sim
6	CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	050	06.098.484/0001-30	9,34	7,91	Sim
7	LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	002	10.610.928/0001-41	9,83	8,00	Sim
8	FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	027	27.545.656/0001-46	9,83	9,83	Sim
9	INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	095	14.013.647/0001-62	9,83	9,83	Sim
10	DENTAL SOORETAMA COMERCIO DE PRODUTOS	036	43.834.774/0001-20	9,83	9,83	Sim
11	F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	069	08.666.922/0001-44	9,83	9,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	038 42.177.391/0001-64	9,83	4,58	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:12
ALCOOL LIQUIDO - grau 92,8, caixa com 12 unidades de 1 litro**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 280	Unidade: CX	Marca: ITAJA	Modelo: 92,8LITRO
Descrição: ALCOOL LIQUIDO GRAU 92,8, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	090 08.666.922/0001-44	246,00	90,00	Sim
2 CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	004 06.098.484/0001-30	151,40	100,93	Sim
3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	051 27.525.362/0001-52	246,63	119,99	Sim
4 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	046 23.708.186/0001-33	246,63	120,00	Sim
5 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	089 20.403.805/0001-93	246,63	129,00	Sim
6 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	007 27.545.656/0001-46	246,63	130,00	Sim
7 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	045 10.610.928/0001-41	246,63	140,00	Sim
8 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	044 02.396.150/0001-91	183,30	183,30	Sim
9 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	066 14.013.647/0001-62	246,63	246,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	052 42.177.391/0001-64	246,63	87,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:12

ALGODÃO - algodão hidrófilo; 100% algodão alvejado; inodoro; isento de amido; fibras longas; em camadas sobrepostas e uniformes; macio; cor branca; boa absorvência; enrolado em papel apropriado em toda a sua extensão; pacote com 500g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Item: 570 **Unidade:** CX **Marca:** NATH **Modelo:** ALGODAO 500G
Descrição: ALGODÃO Algodão hidrófilo; 100% algodão alvejado; inodoro; isento de amido; fibras longas; em camadas sobrepostas e uniformes; macio; cor branca; boa absorvência; enrolado em papel apropriado em toda a sua extensão; pacote com 500g
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 22,99 **Valor Total:** 114,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	022	20.403.805/0001-93	26,77	22,99	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	072	10.610.928/0001-41	26,77	23,00	Sim
3 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	078	23.708.186/0001-33	26,77	25,00	Sim
4 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	025	37.970.604/0001-70	26,00	26,00	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	034	14.013.647/0001-62	47,56	47,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:12

AMACIANTE DE ROUPA 2LT - amaciante de roupa, aspecto liquido viscos concentrado, perfumado. frasco de 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero do lote, va

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 **Unidade:** UN **Marca:** LIMPIN **Modelo:** A2LT
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 2LT AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO LIQUIDO VISCOS CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. FARDO COM 06 UNIDADES.MARCA DE REFERENCIA, COMFORT, MILI RESIDENCE, MON BIJOU OU SIMILAR.
Quantidade: 181 **Valor Unit.:** 3,60 **Valor Total:** 651,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	011	08.666.922/0001-44	9,27	3,60	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	085	30.681.395/0001-04	9,27	3,67	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	017	14.013.647/0001-62	9,27	6,90	Sim
4 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	018	20.403.805/0001-93	9,27	7,39	Sim
5 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	082	10.610.928/0001-41	9,27	7,50	Sim
6 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	027	27.525.362/0001-52	9,27	9,26	Sim
7 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	038	09.342.292/0001-15	181,00	181,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	030	42.177.391/0001-64	9,27	4,79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:12

APARELHO DE BARBEAR - aparelho para barbear descartável, com duas lâminas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Item: 844 Unidade: UN Marca: PROBAK Modelo: APARELHO DE BARBEAR
 Descrição: APARELHO DE BARBEAR Aparelho para barbear descartável, com duas lâminas.
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,20** **Valor Total: 440,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	015	20.403.805/0001-93	5,28	2,20	Sim
2 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	094	27.353.640/0001-31	5,28	2,23	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	048	10.610.928/0001-41	5,28	3,00	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	033	14.013.647/0001-62	5,28	3,89	Sim
5 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	062	23.708.186/0001-33	5,28	4,30	Sim
6 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	074	27.525.362/0001-52	5,28	5,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	043	42.177.391/0001-64	5,28	2,21	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:12

AVENTAL DE PVC IMPERMEAVEL - mpermeavel, forrado, flexivel, não apresentar partes deformadas, costuras abertas ou irregulares, com espessura minima de aprox. 0,8mm, tam. 0,70 x 1cm, facilmente ajustavel no pescoço e tronco, ao tamanho do usuario por meio

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 507 Unidade: UN Marca: PLASTICOR Modelo: P
 Descrição: AVENTAL DE PVC IMPERMEAVEL MPERMEAVEL, FORRADO, FLEXIVEL, NÃO APRESENTAR PARTES DEFORMADAS, COSTURAS ABERTAS OU IRREGULARES, COM ESPESSURA MINIMA DE APROX. 0,8MM, TAM. 0,70 X 1CM, FACILMENTE AJUSTAVEL NO PESCOÇO E TRONCO, AO TAMANHO DO USUARIO POR MEIO DE TIRAS DE FIXAÇÃO ,CRUZADAS, EMBAINHADAS DO MESMO MATERIAL. SEM COMPONENTES METALICOS. APLICAÇÃO; SERVIÇOS GERIAS DE LIMPEZA E LAVAGEM EM COZINHA, BANHEIROS... COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A.).
 Quantidade: 6 **Valor Unit.: 14,00** **Valor Total: 84,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	065	10.610.928/0001-41	16,15	14,00	Sim
2 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	069	09.342.292/0001-15	16,15	16,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	077	42.177.391/0001-64	16,15	10,70	Sim
VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	001	23.708.186/0001-33	16,15	10,75	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:12

AGUA SANITARIA 1L - CAIXA C/ 12 - Água sanitária uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, embalagem plásticas de 1 litro, contendo marca, identificação do produto.caixa com 12 unidades. marca de referenc

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Item: 783 **Unidade:** CX **Marca:** DUPORTO **Modelo:** DUPORTO
Descrição: Água sanitaria 1L - caixa c/ 12 Água sanitária uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% P/P, embalagem plásticas de 1 litro, contendo marca, identificação do produto. Caixa com 12 unidades. Marca de referencia, Brilhante, Qboa, Ypê ou similar.
Quantidade: 41 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 1.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	089	30.681.395/0001-04	62,76	25,00	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	026	10.610.928/0001-41	62,76	32,00	Sim
3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	022	27.525.362/0001-52	62,76	34,98	Sim
4 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	099	02.396.150/0001-91	35,42	35,42	Sim
5 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	010	27.353.640/0001-31	62,76	46,15	Sim
6 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	017	23.708.186/0001-33	62,76	47,00	Sim
7 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	054	14.013.647/0001-62	62,76	62,76	Sim
8 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	043	09.342.292/0001-15	62,76	62,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	007	42.177.391/0001-64	62,76	25,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:13

BALDE PLASTICO 12 LITROS - capacidade de 12 litros, na cor preta, polietileno de alta densidade, alta resistencia a impacto, paredes e fundos reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, contendo marca, identificação do produto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** TERRAPLAST **Modelo:** 12LTS
Descrição: BALDE PLASTICO 12 LITROS CAPACIDADE DE 12 LITROS, NA COR PRETA, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTENCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA EM AÇO 1010/20 ZINCADO, CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.
Quantidade: 166 **Valor Unit.:** 8,90 **Valor Total:** 1.477,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	034	08.666.922/0001-44	16,74	8,90	Sim
2 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	027	27.353.640/0001-31	16,74	8,98	Sim
3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	002	27.525.362/0001-52	16,74	9,99	Sim
4 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	096	23.708.186/0001-33	16,74	11,50	Sim
5 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	059	10.610.928/0001-41	16,74	14,00	Sim
6 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	031	02.396.150/0001-91	14,75	14,75	Sim
7 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	060	27.545.656/0001-46	16,74	16,74	Sim
8 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	036	14.013.647/0001-62	16,74	16,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	052	42.177.391/0001-64	16,74	11,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:13

CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA PARA RODO OU VASSOURA - com aproximadamente 1,25mt de comprimento e 23mm de bitola.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL
Descrição: CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA PARA RODO OU VASSOURA COM APROXIMADAMENTE 1,25MT DE COMPRIMENTO E 23MM DE BITOLA.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	003	14.013.647/0001-62	6,95	6,00	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	071	10.610.928/0001-41	6,95	6,20	Sim
3 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	067	09.342.292/0001-15	6,95	6,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	092	42.177.391/0001-64	6,95	6,19	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:13

CAIXA CONTEINER Nº 03 - material em plastico transparente; tampa com presilha tipo engate; alças laterais; medidas aprox. (a x l x a) 38 x 29 x 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: R
Descrição: CAIXA CONTEINER Nº 03 MATERIAL EM PLASTICO TRANSPARENTE; TAMPA COM PRESILHA TIPO ENGATE; ALÇAS LATERAIS; MEDIDAS APROX. (A X L X A) 38 X 29 X 49			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 4.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	042	10.610.928/0001-41	70,09	68,00	Sim
2 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	083	08.666.922/0001-44	70,09	69,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:13

CESTO COM TAMPA 100 LITROS - formato cilindrico, em polietileno, de alta densidade, na cor cinza, com tampa, resistente a impacto. paredes e fundo reforçados. embalagem contendo marca e identificação do produto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: SANREMO	Modelo: 100
Descrição: CESTO COM TAMPA 100 LITROS FORMATO CILINDRICO, EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, NA COR CINZA, COM TAMPA, RESISTENTE A IMPACTO. PAREDES E FUNDO REFORÇADOS. EMBALAGEM CONTENDO MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 6.630,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	037	08.666.922/0001-44	119,79	78,00	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	038	10.610.928/0001-41	119,79	100,00	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	030	14.013.647/0001-62	119,79	119,79	Sim
4 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	042	27.545.656/0001-46	119,79	119,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	044	42.177.391/0001-64	119,79	78,75	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:13
CESTO DE LIXO TELADO 10L - sem tampa com capacidade de aproximadamente 10 litros, de plástico, identificado com símbolo da reciclagem e rotulo de reciclável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: 10
Descrição: CESTO DE LIXO TELADO 10L SEM TAMPA COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS, DE PLÁSTICO, IDENTIFICADO COM SÍMBOLO DA RECICLAGEM E ROTULO DE RECICLÁVEL.			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 516,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	020	08.666.922/0001-44	9,15	4,00	Sim
2 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	063	27.353.640/0001-31	9,15	4,15	Sim
3 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	044	02.396.150/0001-91	5,26	5,26	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	012	10.610.928/0001-41	9,15	9,15	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	064	14.013.647/0001-62	9,15	9,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	061	42.177.391/0001-64	9,15	5,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:13
CESTO P/ LIXO 14 LTS - cesto para lixo capacidade de 14 litros, formato cilíndrico, em polietileno, de alta densidade, na cor branca, com tampa, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, embalagem contendo marca, identificação do produto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 328	Unidade: UN	Marca: LARPLÁSTCO	Modelo: 14 LITROS
Descrição: CESTO P/ LIXO 14 LTS Cesto para lixo capacidade de 14 litros, formato cilíndrico, em polietileno, de alta densidade, na cor branca, com tampa, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, embalagem contendo marca, identificação do produto.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	077	23.708.186/0001-33	33,30	31,00	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	049	10.610.928/0001-41	33,30	32,00	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	041	14.013.647/0001-62	66,38	66,38	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	040 42.177.391/0001-64	33,30	33,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:13
COLOR LIQUIDO - embalagem frasco plastico de 02 litros, contendo marca, identificaÇÃO do produto. fardo com 06 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: FRD	Marca: DUPORTO	Modelo: DUPORTO
Descrição: CLORO LIQUIDO EMBALAGEM FRASCO PLASTICO DE 02 LITROS, CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. FARDO COM 06 UNIDADES			
Quantidade: 459	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 11.796,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	055 30.681.395/0001-04	40,25	25,70	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	046 14.013.647/0001-62	40,25	34,50	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	029 10.610.928/0001-41	40,25	37,00	Sim
4 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	064 27.525.362/0001-52	40,25	40,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	016 42.177.391/0001-64	40,25	28,79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:13
COADOR PARA CAFÉ - 100% algodão, cor branca, 20 x 30 cm, cabo com 16cm de comprimento, embalagem marca e identificaÇÃO do produto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: ZALEANA	Modelo: ZALEANA
Descrição: COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, 20 X 30 CM, CABO COM 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALGEM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 450,21	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	020 27.353.640/0001-31	6,23	3,49	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	094 10.610.928/0001-41	6,23	3,50	Sim
3 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	039 08.666.922/0001-44	6,23	6,00	Sim
4 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	085 23.708.186/0001-33	6,23	6,23	Sim
5 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	070 09.342.292/0001-15	6,23	6,23	Sim
6 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	017 14.013.647/0001-62	12,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	023 42.177.391/0001-64	6,23	4,47	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:13
COLHER DESCARTÁVEL CRISTAL - embalagem: pacote com 50 unidades.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 582	Unidade: EMB	Marca: BELOCOPO	Modelo: B
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 9,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	099 10.610.928/0001-41	6,54	3,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	010 14.013.647/0001-62	6,54	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:15
CONJUNTO DE VASILHA PLASTICA QUADRADA - com tampa, contendo 03 vasilhas. tamanhos 400 ml, 800 ml, 1500 ml.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: CJ	Marca: RAINHA	Modelo: CJ3VC
Descrição: CONJUNTO DE VASILHA PLASTICA QUADRADA COM TAMPAS, CONTENDO 03 VASILHAS. TAMANHOS 400 ML, 800 ML, 1500 ML.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 629,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	067 08.666.922/0001-44	21,66	6,99	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	008 10.610.928/0001-41	21,66	7,00	Sim
3 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	064 02.396.150/0001-91	16,11	16,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:16
COPO DESCARTÁVEL - 50 ML - copo em plástico, descartável, capacidade 50 ml, alta resistência, resina termoplástica, não tóxica, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas e rebarbas, padrão abnt, embalagem**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 323	Unidade: CX	Marca: MASSIMO	Modelo: M
Descrição: COPO DESCARTÁVEL - 50 ML Copo em plástico, descartável, capacidade 50 ml, alta resistência, resina termoplástica, não tóxica, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas e rebarbas, padrão ABNT, embalagem caixa com 5000 unidades, contendo marca, identificação do produto.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 952,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	013	10.610.928/0001-41	155,94	119,00	Sim
2 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	029	27.525.362/0001-52	155,94	133,00	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	093	14.013.647/0001-62	155,94	138,00	Sim
4 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	064	23.708.186/0001-33	155,94	145,99	Sim
5 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	025	02.396.150/0001-91	148,63	148,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	063	42.177.391/0001-64	155,94	118,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:16

COPO DESCARTÁVEL 200ML - copo para água, em plástico, descartável, capacidade 200 ml, alta resistência, resina termoplástica, não tóxica, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas e rebarbas, padrão abnt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: CX	Marca: COPOFLEX	Modelo: COPO DESCARTAVEL 200 ML
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML Copo para água, em plástico, descartável, capacidade 200 ml, alta resistência, resina termoplástica, não tóxica, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas e rebarbas, padrão ABNT, embalagem caixa com 2500 unidades, contendo marca, identificação do produto.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 99,95	Valor Total: 21.989,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RC MARTINS COMERCIO DE ALIMENTOS E	069	32.838.277/0001-84	177,96	99,95	Sim
2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	066	23.708.186/0001-33	177,96	108,00	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	048	27.353.640/0001-31	177,96	109,60	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	078	10.610.928/0001-41	177,96	119,00	Sim
5 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	050	27.525.362/0001-52	177,96	132,79	Sim
6 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	054	02.396.150/0001-91	132,88	132,88	Sim
7 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	075	27.545.656/0001-46	177,96	177,96	Sim
8 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	063	14.013.647/0001-62	177,96	177,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	014	42.177.391/0001-64	177,96	99,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:16

CORDA POLIPROPILENO PARA VARAL - embalagem com 10 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: EMB	Marca: ARCO IRES	Modelo: ARCO IRES
Descrição: CORDA POLIPROPILENO PARA VARAL EMBALAGEM COM 10 METROS			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 352,80	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	041	14.013.647/0001-62	4,99	4,90	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	062	10.610.928/0001-41	4,99	4,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:16
CREME DE CABELO SEM ENXAGUE - creme de cabelo sem enxágüe, mínimo de 200 ml, uso infantil - marca de referencia, johnson baby, palmolive kids, ou similar.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 213	Unidade: UN	Marca: GRIAON	Modelo: G
Descrição: CREME DE CABELO SEM ENXAGUE CREME DE CABELO SEM ENXÁGÜE, MÍNIMO DE 200 ML, USO INFANTIL - MARCA DE REFERENCIA, JOHNSON BABY, PALMOLIVE KIDS, OU SIMILAR.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 915,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	089	10.610.928/0001-41	12,91	6,10	Sim
2 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	033	20.403.805/0001-93	12,91	7,99	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	088	27.353.640/0001-31	12,91	8,48	Sim
4 CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	051	06.098.484/0001-30	12,52	9,98	Sim
5 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	043	02.396.150/0001-91	10,52	10,52	Sim
6 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	097	14.013.647/0001-62	12,91	12,88	Sim
7 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	017	27.525.362/0001-52	12,91	12,89	Sim
8 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	018	23.708.186/0001-33	12,91	12,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	003	42.177.391/0001-64	12,91	9,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:16
CREME DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 50G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212	Unidade: UN	Marca: TRÁ LÁ LÁ	Modelo: TRÁ LÁ LÁ
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 50G			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 1.746,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	054	27.353.640/0001-31	7,34	4,99	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	055	10.610.928/0001-41	7,34	5,00	Sim
3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	042	27.525.362/0001-52	7,34	5,37	Sim
4 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	030	20.403.805/0001-93	7,34	5,49	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	067	14.013.647/0001-62	7,34	5,90	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

6 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME 051 02.396.150/0001-91 6,07 6,07 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	036 42.177.391/0001-64	7,34	5,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:16

DESINFETANTE 2 LITROS - desinfetante liquido para uso geral, ação bactericida e germicida, embalagem frasco plastico com dois litros, contendo marca, identificação do produto. fardo com 06 embalagens de 02 litros. marca de referencia, ipÊ, urca, brilhante

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: FRD	Marca: DUPORTO	Modelo: DUPORTO
Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM FRASCO PLASTICO COM DOIS LITROS, CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. FARDO COM 06 EMBALAGENS DE 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA, IPÊ, URCA, BRILHANTE OU SIMILAR.			
Quantidade: 528	Valor Unit.: 17,70	Valor Total: 9.345,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	058 30.681.395/0001-04	35,99	17,70	Sim
2 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	087 08.666.922/0001-44	35,99	17,75	Sim
3 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	082 09.342.292/0001-15	35,99	19,80	Sim
4 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	048 02.396.150/0001-91	32,06	32,06	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	057 14.013.647/0001-62	35,99	35,98	Sim
6 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	004 27.545.656/0001-46	35,99	35,99	Sim
7 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	042 27.525.362/0001-52	35,99	35,99	Sim
8 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	027 10.610.928/0001-41	35,99	35,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	005 42.177.391/0001-64	35,99	26,05	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:16

DESODORIZADOR AMBIENTE - aerosol, sem cfc. essencias suaves. aplicação aromatizador ambiental. frasco de 400 ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedencias, numero do lote, validade e numero de registro no ministerio da

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: ULTRA FRESH	Modelo: ULTRA FRESH
Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTE AEROSOL, SEM CFC. ESSENCIAS SUAVES. APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 400 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIAS, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. MARCA DE REFERENCIA, PURO AR, BOM AR, GLADE OU SIMILAR			
Quantidade: 362	Valor Unit.: 8,15	Valor Total: 2.950,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	024 14.013.647/0001-62	11,44	8,15	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	081	30.681.395/0001-04	11,44	8,59	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	032	10.610.928/0001-41	11,44	8,80	Sim
4 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	022	27.525.362/0001-52	11,44	10,13	Sim
5 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	096	27.353.640/0001-31	11,44	10,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	052	42.177.391/0001-64	11,44	9,79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:16
DESODORIZADOR SANITÁRIO - pedra sanitaria com rede protetora, fragrancia lavanda. conteúdo da embalagem: 01 rede plastica; gancho e pedra.caixa com 12 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 333	Unidade: CX	Marca: DESORAL	Modelo: DESORAL
Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO PEDRA SANITARIA COM REDE PROTETORA, FRAGRANCIA LAVANDA. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 REDE PLASTICA; GANCHO E PEDRA.CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 29,85	Valor Total: 985,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	001	30.681.395/0001-04	30,50	29,85	Sim
2 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	073	27.525.362/0001-52	30,50	29,89	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	004	10.610.928/0001-41	30,50	30,50	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	078	14.013.647/0001-62	49,20	49,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	016	42.177.391/0001-64	30,50	30,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:16
DETERGENTE LIMPA PEDRA - frasco 5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: BARBAREX	Modelo: BARBAREX
Descrição: DETERGENTE LIMPA PEDRA FRASCO 5 LITROS			
Quantidade: 181	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 5.249,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	065	14.013.647/0001-62	60,30	29,00	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	044	10.610.928/0001-41	60,30	30,00	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	053	27.353.640/0001-31	60,30	33,50	Sim
4 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	041	27.545.656/0001-46	60,30	34,85	Sim
5 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	061	02.396.150/0001-91	34,88	34,88	Sim
6 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	032	09.342.292/0001-15	60,30	60,30	Sim

DESCLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	086 42.177.391/0001-64	60,30	60,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:16

DETERGENTE LIQUIDO - detergente líquido neutro, concentrado de tensoativos aniônicos e não iônicos, elevado poder de limpeza, sem formação de resíduos e espuma, líquido incolor ph 6 a 8, densidade 1.07, embalagem caixa com 24 unidades de 500 ml, contendo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: CX	Marca: DESORAL	Modelo: DESORAL
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO Detergente líquido neutro, concentrado de tensoativos aniônicos e não iônicos, elevado poder de limpeza, sem formação de resíduos e espuma, líquido incolor PH 6 a 8, densidade 1.07, embalagem caixa com 24 unidades de 500 ml, contendo marca, identificação do produto. - Marca de referencia, Limpol, Ipê, Minuando ou similar			
Quantidade: 282	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 10.152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	012 30.681.395/0001-04	69,02	36,00	Sim
2 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	029 09.342.292/0001-15	69,02	36,95	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	027 27.353.640/0001-31	69,02	41,21	Sim
4 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	001 02.396.150/0001-91	46,12	46,12	Sim
5 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	072 27.525.362/0001-52	69,02	68,99	Sim
6 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	080 20.403.805/0001-93	69,02	69,00	Sim
7 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	005 27.545.656/0001-46	69,02	69,02	Sim
8 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	060 10.610.928/0001-41	69,02	69,02	Sim
9 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	003 14.013.647/0001-62	69,02	69,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	045 42.177.391/0001-64	69,02	39,16	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:17

DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADÁVEL, COCO COM GLICERINA - detergente líquido de coco, concentrado de tensoativos aniônicos e não iônicos, elevado poder de limpeza, sem formação de resíduos e espuma, líquido incolor ph 6 a 8, densidade 1.07, embalagem frasco

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 789	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADÁVEL, COCO COM GLICERINA Detergente líquido de coco, concentrado de tensoativos aniônicos e não iônicos, elevado poder de limpeza, sem formação de resíduos e espuma, líquido incolor PH 6 a 8, densidade 1.07, embalagem frasco de 500 ml, contendo marca, identificação do produto, cx. com 24 unids.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 2.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	019 14.013.647/0001-62	79,04	44,00	Sim
2 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	096 02.396.150/0001-91	44,85	44,85	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	020 27.353.640/0001-31	79,04	64,29	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

4 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	026	27.525.362/0001-52	79,04	77,99	Sim
5 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	008	20.403.805/0001-93	79,04	78,00	Sim
6 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	022	10.610.928/0001-41	79,04	79,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	013	42.177.391/0001-64	79,04	74,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:17

DISPENSADOR AUTOMATICO COMPATIVEL PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 150ML, 180ML E 200ML - com sistema poup copo, com base e botão abs. tubo laminado de pvc rígido de boa qualidade. capacidade para 100 unidades de copo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 644	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSADOR AUTOMATICO COMPATIVEL PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 150ML, 180ML E 200ML COM SISTEMA POUP COPO, COM BASE E BOTÃO ABS. TUBO LAMINADO DE PVC RÍGIDO DE BOA QUALIDADE. CAPACIDADE PARA 100 UNIDADES DE COPO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	061	14.013.647/0001-62	55,21	52,00	Sim
2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	078	23.708.186/0001-33	55,21	53,00	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	005	10.610.928/0001-41	55,21	55,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:17

DISPENSADOR AUTOMATICO COMPATIVEL PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 50ML - com sistema poup copo, com base e botão abs. tubo laminado de pvc rígido de boa qualidade. capacidade para 100 unidades de copo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 645	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSADOR AUTOMATICO COMPATIVEL PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 50ML COM SISTEMA POUP COPO, COM BASE E BOTÃO ABS. TUBO LAMINADO DE PVC RÍGIDO DE BOA QUALIDADE. CAPACIDADE PARA 100 UNIDADES DE COPO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	019	14.013.647/0001-62	40,03	36,00	Sim
2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	039	23.708.186/0001-33	40,03	37,00	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	045	10.610.928/0001-41	40,03	40,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:17
DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHAS EM PLÁSTICO , COR BRANCA - capacidade: 500 folhas
acompanha 1 chave plastica, 2 parafusos e duas buchas para fixação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 646	Unidade: UN	Marca: FORT COM	Modelo: F
Descrição: DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHAS EM PLÁSTICO , COR BRANCA CAPACIDADE: 500 FOLHAS ACOMPANHA 1 CHAVE PLASTICA, 2 PARAFUSOS E DUAS BUCHAS PARA FIXAÇÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 23,70	Valor Total: 71,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	015 10.610.928/0001-41	67,03	23,70	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	080 14.013.647/0001-62	67,63	29,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	047 42.177.391/0001-64	67,63	24,72	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:17
DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO - cor branca; capacidade de 900 ml, fechadura e
chave em plástico,, kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 637	Unidade: UN	Marca: FORT COM	Modelo: F
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO COR BRANCA; CAPACIDADE DE 900 ML, FECHADURA E CHAVE EM PLÁSTICO,, KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	085 10.610.928/0001-41	30,71	28,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	092 14.013.647/0001-62	30,71	30,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	020 42.177.391/0001-64	30,71	29,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:17
ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA - material do cabo: policabornato, material cerdas: polietileno dimensões 24
x 6 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221	Unidade: UN	Marca: NEOPAM	Modelo: POLICABORNATO
Descrição: ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA material do cabo: policabornato, material cerdas: polietileno dimensões 24 x 6 cm.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 930,00	



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	075	23.708.186/0001-33	19,11	15,50	Sim
2 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	024	27.353.640/0001-31	19,11	15,82	Sim
3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	086	27.525.362/0001-52	19,11	15,99	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	055	10.610.928/0001-41	19,11	16,20	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	007	14.013.647/0001-62	29,80	29,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:17
ESCOVA DE LIMPEZA EM POLIPROPILENO - GRANDE - dimensões aproximadas: 15 x 7 x 10 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: TOQ	Modelo: TOQ
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA EM POLIPROPILENO - GRANDE DIMENSÕES APROXIMADAS: 15 X 7 X 10 CM			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 625,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	029	27.353.640/0001-31	13,08	3,79	Sim
2 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	055	20.403.805/0001-93	13,08	3,80	Sim
3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	040	27.525.362/0001-52	13,08	4,78	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	002	14.013.647/0001-62	13,08	5,37	Sim
5 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	012	09.342.292/0001-15	13,08	5,38	Sim
6 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	067	10.610.928/0001-41	13,08	13,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	089	42.177.391/0001-64	13,08	5,56	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:17
ESCOVA DENTAL INFANTIL EXTRA MACIA - escova dental, tipo extra macia, com capa protetora, com cerdas de cabeça arredondadas contendo 28 tufo de cerdas, comprimento total de 15 a 17 cm c/ selo de aprovação da abo - (associação brasileira de odontologia),

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: UN	Marca: KESS	Modelo: INFANTIL
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL EXTRA MACIA ESCOVA DENTAL, TIPO EXTRA MACIA, COM CAPA PROTETORA, COM CERDAS DE CABEÇA ARREDONDADAS CONTENDO 28 TUFOS DE CERDAS, COMPRIMENTO TOTAL DE 15 A 17 CM C/ SELO DE APROVAÇÃO DA ABO - (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA), EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 1.395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	002	23.708.186/0001-33	4,32	2,79	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

2 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	011	02.396.150/0001-91	2,80	2,80	Sim
3 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	069	20.403.805/0001-93	4,32	2,89	Sim
4 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	007	27.353.640/0001-31	4,32	2,90	Sim
5 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	013	27.525.362/0001-52	4,32	4,32	Sim
6 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	027	10.610.928/0001-41	4,32	4,32	Sim
7 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	020	14.013.647/0001-62	10,50	10,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	018	42.177.391/0001-64	4,32	2,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:17

ESCOVA PARA LIMPEZA - escova para limpeza, com cerdas em nylon, base de madeira, dimensões 9 x 5 x 3 cm. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 289	Unidade: UN	Marca: TOQ	Modelo: TOQ
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA ESCOVA PARA LIMPEZA, COM CERDAS EM NYLON, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES 9 X 5 X 3 CM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 3,09	Valor Total: 101,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	077	27.353.640/0001-31	6,03	3,09	Sim
2 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	009	20.403.805/0001-93	6,03	3,10	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	061	14.013.647/0001-62	6,03	3,86	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	042	10.610.928/0001-41	6,03	4,05	Sim
5 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	027	09.342.292/0001-15	6,03	6,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	033	42.177.391/0001-64	6,03	4,86	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:17

ESCOVA PARA UNHAS - material corpo plastico. cerdas nailon, tipo monoface. cerdas brancas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 815	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo: ESCOVA PARA UNHAS
Descrição: ESCOVA PARA UNHAS MATERIAL CORPO PLASTICO. CERDAS NAILON, TIPO MONOFACE. CERDAS BRANCAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 69,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	036	20.403.805/0001-93	7,25	6,95	Sim
2 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	017	23.708.186/0001-33	7,25	6,99	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	091	10.610.928/0001-41	7,25	7,00	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	088	14.013.647/0001-62	7,25	7,25	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:17

ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE - escova sanitaria com cerdas circulares que permite uma melhor limpeza das bordas do vaso. produto higienico, pratico e funcional. com suporte para a escova

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: BRUBALAR	Modelo: SANITÁRIA
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE ESCOVA SANITARIA COM CERDAS CIRCULARES QUE PERMITE UMA MELHOR LIMPEZA DAS BORDAS DO VASO. PRODUTO HIGIENICO, PRATICO E FUNCIONAL. COM SUPORTE PARA A ESCOVA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	007 23.708.186/0001-33	14,46	6,00	Sim
2 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	051 27.353.640/0001-31	14,46	7,02	Sim
3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	020 27.525.362/0001-52	14,46	7,17	Sim
4 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	067 02.396.150/0001-91	7,18	7,18	Sim
5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	084 07.045.994/0001-01	14,46	8,40	Sim
6 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	085 14.013.647/0001-62	14,46	14,46	Sim
7 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	053 10.610.928/0001-41	14,46	14,46	Sim
8 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	019 20.403.805/0001-93	14,46	14,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	009 09.342.292/0001-15	14,46	2,24	Sim
FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	032 27.545.656/0001-46	14,46	5,99	Sim
NORTE COMERCIAL LTDA	050 42.177.391/0001-64	14,46	7,16	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:18

ESPANADOR - de plumas. medindo aproximadamente 22 cm de fibra x 28 cm de cabo. fixados em cabo plastico em formato de tubo formando um conjunto de aproximadamente 50 cm. o produto deverá vir embalado individualmente em saco plastico contendo etiquetas com

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: SHANGRI LA	Modelo: SHANGRI LA
Descrição: ESPANADOR DE PLUMAS. MEDINDO APROXIMADAMENTE 22 CM DE FIBRA X 28 CM DE CABO. FIXADOS EM CABO PLÁSTICO EM FORMATO DE TUBO FORMANDO UM CONJUNTO DE APROXIMADAMENTE 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ VIR EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO CONTENDO ETIQUETAS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 1.974,21	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	068 27.353.640/0001-31	30,78	24,99	Sim
2 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	066 27.545.656/0001-46	30,78	25,00	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

3 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	064	23.708.186/0001-33	30,78	26,00	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	050	10.610.928/0001-41	30,78	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	069	42.177.391/0001-64	30,78	29,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:18
ESPONJA DE AÇO - para limpeza em geral; embalagem: pacote contendo 08 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: PCT	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES			
Quantidade: 259	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 691,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	051	27.353.640/0001-31	3,10	2,67	Sim
2 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	084	27.525.362/0001-52	3,10	2,68	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	036	10.610.928/0001-41	3,10	2,70	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	024	14.013.647/0001-62	3,10	3,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	017	42.177.391/0001-64	3,10	3,10	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:18
ESPONJA DE BANHO - INFANTIL - esponja de banho ? infantil esponja para banho infantil, macia, durável, não machuca a pele, dermatologicamente testado hipoalergênico, composição esponja de poliuretano, medindo aproximadamente 15cm altura x 12cm largura x 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 223	Unidade: UN	Marca: PEZINHO	Modelo: PEZINHO
Descrição: ESPONJA DE BANHO - INFANTIL Esponja de banho ? infantil Esponja para Banho Infantil, macia, durável, não machuca a pele, dermatologicamente testado Hipoalergênico, composição esponja de poliuretano, medindo aproximadamente 15cm altura x 12cm largura x 3,5 cm espessura, embalado em embalagem plástica individualmente, gravada na embalagem a descrição do produto.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	039	27.525.362/0001-52	3,88	3,00	Sim
2 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	002	20.403.805/0001-93	3,88	3,65	Sim
3 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	003	23.708.186/0001-33	3,88	3,70	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	027	10.610.928/0001-41	3,88	3,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	083	42.177.391/0001-64	3,88	3,88	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:18

ESPONJA DUPLA FACE - esponja sintética, dupla face, um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões 100 x 70 x 20 mm, com variação de +/- 10 mm. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante e prazo de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo: JEITOSA
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE Esponja sintética, dupla face, um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões 100 x 70 x 20 mm, com variação de +/- 10 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 1.916	Valor Unit.: 1,28		Valor Total: 2.452,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	045 27.353.640/0001-31	2,24	1,28	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	052 14.013.647/0001-62	2,24	1,29	Sim
3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	003 27.525.362/0001-52	2,24	1,30	Sim
4 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	057 23.708.186/0001-33	2,24	1,60	Sim
5 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	053 10.610.928/0001-41	2,24	2,00	Sim
6 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	073 02.396.150/0001-91	2,13	2,13	Sim
7 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	036 20.403.805/0001-93	2,24	2,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	046 42.177.391/0001-64	2,24	2,24	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:18

ESSÊNCIA DE EUCALIPTO CONCENTRADO - aspecto fisico liquido. composição: óleo essencial de eucalipto citriodora natural, solubilizante e veiculo diluição 1/5 litros, uso sauna seca e vapor, biodegradavel, embalagem resistente ao produto, composição impress

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 359	Unidade: UN	Marca: ZEBINA	Modelo: Z
Descrição: ESSÊNCIA DE EUCALIPTO CONCENTRADO ASPECTO FISICO LIQUIDO. COMPOSIÇÃO: OLEO ESSENCIAL DE EUCALIPTO CITRIODORA NATURAL, SOLUBILIZANTE E VEICULO DILUIÇÃO 1/5 LITROS, USO SAUNA SECA E VAPOR, BIODEGRADAVEL, EMBALAGEM RESISTENTE AO PRODUTO, COMPOSIÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM, VALIDADE SUPERIOR A DOZE MESES. EMBALAGEM CONTENDO 01 LITRO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 68,78		Valor Total: 1.650,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	083 10.610.928/0001-41	68,78	68,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:18
FILME PVC TRANSPARENTE - em rolo medindo 28 cm x 15 m**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 500	Unidade: RL	Marca: LUSAFILM	Modelo: LUSAFILM
Descrição: FILME PVC TRANSPARENTE em rolo medindo 28 cm x 15 m			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 5,79		Valor Total: 75,27

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	074	27.353.640/0001-31	5,88	5,79	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	052	14.013.647/0001-62	5,88	5,80	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	087	10.610.928/0001-41	5,88	5,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:18

FLANELA - flanela 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões 40x60 cm, na cor branca, para uso geral. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: Rouxinol	Modelo: Branca
Descrição: FLANELA Flanela 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões 40x60 cm, na cor branca, para uso geral. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 2,18		Valor Total: 1.013,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	013	09.342.292/0001-15	4,69	2,18	Sim
2 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	083	27.525.362/0001-52	4,69	2,19	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	029	10.610.928/0001-41	4,69	2,25	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	007	14.013.647/0001-62	4,69	2,79	Sim
5 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	041	08.666.922/0001-44	4,69	2,80	Sim
6 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	050	02.396.150/0001-91	2,86	2,86	Sim
7 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	026	27.353.640/0001-31	4,69	3,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	034	42.177.391/0001-64	4,69	2,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:18

FOSFORO - fosforo de segurança com 100% madeira reflorestada; maço contendo 10 caixinhas com 40 palitos, perfazendo o total de 400 palitos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Item: 463 **Unidade:** UN **Marca:** GABOARDI **Modelo:** GABOARDI
Descrição: FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 3,74 **Valor Total:** 29,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	072	27.353.640/0001-31	3,79	3,74	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	051	14.013.647/0001-62	3,79	3,79	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	019	10.610.928/0001-41	3,79	3,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	091	42.177.391/0001-64	3,79	3,75	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:18

FOSFORO - fosforo de segurança com madeira 100% refloretada, caixa com 40 palitos. pacote (fardo) com 20 maços e cada maço contendo 10 caixas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** FRD **Marca:** GABOARDI **Modelo:** FOSFORO
Descrição: Fosforo FOSFORO DE SEGURANÇA COM MADEIRA 100% REFLORETADA, CAIXA COM 40 PALITOS. PACOTE (FARDO) COM 20 MAÇOS E CADA MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS.
Quantidade: 98 **Valor Unit.:** 54,49 **Valor Total:** 5.340,02

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	063	20.403.805/0001-93	75,75	54,49	Sim
2 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	021	27.545.656/0001-46	75,75	55,90	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	052	27.353.640/0001-31	75,75	61,80	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	097	10.610.928/0001-41	75,75	75,75	Sim
5 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	030	27.525.362/0001-52	75,75	75,75	Sim
6 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	012	14.013.647/0001-62	75,75	75,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	075	42.177.391/0001-64	75,75	54,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:18

GARFO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO - cor cristal. dimensões: 160x 25 mm. pacote com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 595 **Unidade:** PCT **Marca:** BELOCOPO **Modelo:** B
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO COR CRISTAL. DIMENSÕES: 160X 25 MM. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 3,00 **Valor Total:** 6,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	081	10.610.928/0001-41	4,74	3,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	006	14.013.647/0001-62	4,74	4,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:18

GARRAFA TERMICA 5 LITROS MODELO ROLHA - com alça e tampa, corpo revestido em plastico contra impacto, capacidade 5 litros. produto com etiqueta contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: OBA	Modelo: G5LTS
Descrição: GARRAFA TERMICA 5 LITROS MODELO ROLHA COM ALÇA E TAMPA, CORPO REVESTIDO EM PLASTICO CONTRA IMPACTO, CAPACIDADE 5 LITROS. PRODUTO COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 522,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	011	08.666.922/0001-44	65,10	29,00	Sim
2 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	080	27.525.362/0001-52	65,10	29,85	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	038	27.353.640/0001-31	65,10	30,88	Sim
4 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	027	02.396.150/0001-91	40,75	40,75	Sim
5 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	037	10.610.928/0001-41	65,10	65,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	018	42.177.391/0001-64	65,10	29,86	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19

GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 02 LTS - na cor preta, ampola de vidro, fundo de prolipropileno, com tampa em prolipropileno.com capacidade para 2 litros, de boa qualidade, a garantia deverá ser igual ou superior a um ano. marca de referência: te

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 02 LTS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPIPILENO, COM TAMPA EM PROLIPIPILENO.COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 70,99	Valor Total: 3.407,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	068	27.353.640/0001-31	202,96	70,99	Sim
2 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	097	27.545.656/0001-46	202,96	71,00	Sim
3 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	089	08.666.922/0001-44	202,96	84,95	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	043	10.610.928/0001-41	202,96	198,00	Sim



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	044 42.177.391/0001-64	202,96	94,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19
GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS - na cor preta, ampola de vidro, fundo de prolipropileno, com tampa em prolipropileno, de boa qualidade, a garantia deverá ser igual ou superior a um ano. marca de referência: termolar, aladdin e invicta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 464	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPIROPILENO, COM TAMPA EM PROLIPIROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 68,99	Valor Total: 551,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	051 27.353.640/0001-31	69,15	68,99	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	084 10.610.928/0001-41	69,15	69,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	012 42.177.391/0001-64	69,15	69,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19
GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO 1,8 LT - com alça termolar, capacidade de 1,80 litros, revestimento em aço inox fosco.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 320	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: GP
Descrição: GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO 1,8 LT COM ALÇA TERMOLAR, CAPACIDADE DE 1,80 LITROS, REVESTIMENTO EM AÇO INOX FOSCO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 267,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	042 08.666.922/0001-44	115,38	89,00	Sim
2 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	091 27.353.640/0001-31	115,38	89,88	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	008 10.610.928/0001-41	115,38	115,38	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	099 14.013.647/0001-62	194,56	194,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	073 42.177.391/0001-64	115,38	115,38	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19

GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO - com sistema de pressão, corpo de plástico na cor preta, vidro alcalino com banho de prata, duração mínima de conservação 06 horas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 346	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: 01L
Descrição: GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO COM SISTEMA DE PRESSÃO, CORPO DE PLÁSTICO NA COR PRETA, VIDRO ALCALINO COM BANHO DE PRATA, DURAÇÃO MÍNIMA DE CONSERVAÇÃO 06 HORAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	042	08.666.922/0001-44	58,30	45,00	Sim
2 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	092	27.353.640/0001-31	58,30	48,28	Sim
3 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	027	23.708.186/0001-33	58,30	49,00	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	058	10.610.928/0001-41	58,30	55,00	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	070	14.013.647/0001-62	58,30	58,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	001	42.177.391/0001-64	58,30	58,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19

GUARDANAPO - CX - branco, 100% de fibras naturais, com a máxima absorção; não perecível. medidas aproximadamente 24 x22 cm. caixa com 50 pacotes.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: CX	Marca: BARÃO	Modelo: B
Descrição: GUARDANAPO - CX BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS, COM A MÁXIMA ABSORÇÃO; NÃO PERECÍVEL. MEDIDAS APROXIMADAMENTE 24 X22 CM. CAIXA COM 50 PACOTES.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 83,11	Valor Total: 1.579,09	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	026	10.610.928/0001-41	83,11	83,11	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	086	14.013.647/0001-62	258,52	258,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	080	42.177.391/0001-64	83,11	83,10	Sim
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	099	27.525.362/0001-52	83,11	83,11	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19
HASTES DE ALGODÃO FLEXÍVEIS POTE COM 150 UNID.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 817	Unidade: PT	Marca: TOPAZ	Modelo: TOPAZ
Descrição: HASTES DE ALGODÃO FLEXÍVEIS POTE COM 150 UNID.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 13,98	



MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	011	14.013.647/0001-62	7,73	6,99	Sim
2 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	028	37.970.604/0001-70	7,00	7,00	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	043	10.610.928/0001-41	7,73	7,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19

HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% - base de hipoclorito de sódio solução a 2,5%; altamente bactericida; possui ação bactericida, atuando como elemento oxidativo em cadeias protéicas de microorganismos; em frasco seguro e resistente com bico dosador constando dado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: LT	Marca: DUPORTO	Modelo: DUPORTO
Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO SOLUÇÃO A 2,5%; ALTAMENTE BACTERICIDA; POSSUI AÇÃO BACTERICIDA, ATUANDO COMO ELEMENTO OXIDATIVO EM CADEIAS PROTÉICAS DE MICROORGANISMOS; EM FRASCO SEGURO E RESISTENTE COM BICO DOSADOR CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO NO M.S/ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. EMBALAGEM 01 LITRO.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	099	30.681.395/0001-04	5,51	4,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	075	14.013.647/0001-62	5,51	4,14	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	046	10.610.928/0001-41	5,51	4,50	Sim
4 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	032	27.353.640/0001-31	5,51	4,62	Sim
5 DENTAL SOORETAMA COMERCIO DE PRODUTOS	006	43.834.774/0001-20	5,51	5,51	Sim
6 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	077	27.525.362/0001-52	5,51	5,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	072	42.177.391/0001-64	5,51	5,51	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19

INSETICIDA - inseticida (aerosol) mata barata em embalagem de metal, contendo 300 ml. apresentar registro ou notificação na anvisa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: FR	Marca: BUZZOFF	Modelo: BUZZOFF
Descrição: INSETICIDA Inseticida (Aerosol) mata barata em embalagem de metal, contendo 300 ml. Apresentar Registro ou Notificação na ANVISA.			
Quantidade: 231	Valor Unit.: 7,97	Valor Total: 1.841,07	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	019	27.353.640/0001-31	12,65	7,97	Sim



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

2 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	031	27.525.362/0001-52	12,65	8,00	Sim
3 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	052	02.396.150/0001-91	8,05	8,05	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	014	14.013.647/0001-62	12,65	12,49	Sim
5 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	070	20.403.805/0001-93	12,65	12,50	Sim
6 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	018	10.610.928/0001-41	12,65	12,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	004	42.177.391/0001-64	12,65	7,98	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19
ISQUEIRO - grande; acende até 3.000 chamas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 290	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: GRANDE
Descrição: ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 81,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	067	23.708.186/0001-33	5,30	4,30	Sim
2 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	044	27.353.640/0001-31	5,30	4,37	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	051	14.013.647/0001-62	5,30	5,29	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	040	10.610.928/0001-41	5,30	5,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19
JARRO PLÁSTICO 5 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: Jarro Plástico 5 Litros			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 41,47	Valor Total: 2.695,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	056	02.396.150/0001-91	41,47	41,47	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	078	10.610.928/0001-41	44,89	44,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19
LENÇO DE PAPEL - folha dupla 14,8 x 21,2. caixa com 50 folhas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 819	Unidade: CX	Marca: KLEENEX	Modelo: KLEENEX
Descrição: LENÇO DE PAPEL FOLHA DUPLA 14,8 X 21,2. CAIXA COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 31,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	028	14.013.647/0001-62	6,87	3,99	Sim
2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	073	23.708.186/0001-33	6,87	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19
LENÇOL CASAL LISO - com elastico. 100% algodão. medidas aproximadas 1,60 x 2,00**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: ALETSON	Modelo: ALETSON
Descrição: LENÇOL CASAL LISO com elastico. 100% algodão. medidas aproximadas 1,60 x 2,00			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 40,04	Valor Total: 1.801,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	053	02.396.150/0001-91	40,04	40,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19
LENÇOL DE SOLTEIRO 1.40M X 2.20M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 820	Unidade: UN	Marca: ALETSON	Modelo: ALETSON
Descrição: LENÇOL DE SOLTEIRO 1.40M X 2.20M			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 35,55	Valor Total: 3.199,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	085	02.396.150/0001-91	35,55	35,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:19
LIMPA ALUMINIO -CAIXA - caixa com 24 unidades de 500 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: CX	Marca: BARBAREX	Modelo: 500 ML
Descrição: LIMPA ALUMINIO -CAIXA caixa com 24 unidades de 500 ml			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 66,90	Valor Total: 3.144,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	058	09.342.292/0001-15	113,56	66,90	Sim
2 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	060	27.353.640/0001-31	113,56	76,87	Sim
3 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	069	23.708.186/0001-33	113,56	76,98	Sim
4 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	072	02.396.150/0001-91	78,00	78,00	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	003	14.013.647/0001-62	113,56	111,99	Sim
6 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	061	27.525.362/0001-52	113,56	112,00	Sim
7 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	068	27.545.656/0001-46	113,56	113,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	004	10.610.928/0001-41	47,00	47,00	Sim
NORTE COMERCIAL LTDA	046	42.177.391/0001-64	113,56	113,56	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20

LIMPA VIDROS - limpa vidro líquido com pulverizador. embalagem plástica com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na anvisa/ms.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: BARBAREX	Modelo: 500 ML
Descrição: LIMPA VIDROS Limpa vidro líquido com pulverizador. Embalagem plástica com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na ANVISA/MS.			
Quantidade: 267	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 1.535,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	085	09.342.292/0001-15	11,54	5,75	Sim
2 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	076	20.403.805/0001-93	11,54	5,80	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	053	27.353.640/0001-31	11,54	6,36	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	098	14.013.647/0001-62	11,54	7,27	Sim
5 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	078	02.396.150/0001-91	8,97	8,97	Sim
6 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	005	10.610.928/0001-41	11,54	11,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	006	42.177.391/0001-64	11,54	11,54	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20

LIMPADOR DE PISO CONCETRADO - desinfetante uso doméstico - liquido concentrado - 500 ml com caixa contendo 24 unidades; floral campestre; ação bactericida e germicida, diluição 1/50. embalagem com dados de identificação, data de fabricação, prazo de valid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 375	Unidade: CX	Marca: WORKER	Modelo: WOKER
Descrição: LIMPADOR DE PISO CONCETRADO DESINFETANTE USO DOMÉSTICO - LIQUIDO CONCENTRADO - 500 ML COM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES; FLORAL CAMPESTRE; AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, DILUIÇÃO 1/50. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 2.645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	039	30.681.395/0001-04	162,00	115,00	Sim
2 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	016	02.396.150/0001-91	118,30	118,30	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	036	27.353.640/0001-31	162,96	156,35	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	005	10.610.928/0001-41	162,96	162,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20

LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO CX COM 24 UND - limpador instantâneo multiuso, removedor de gorduras, composto de tensoativo não iônico coadjuvantes. embalagem frasco com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: CX	Marca: BIO-KRISS	Modelo: 500 ML
Descrição: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO CX COM 24 UND Limpador instantâneo multiuso, removedor de gorduras, composto de tensoativo não iônico coadjuvantes. Embalagem frasco com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde. Marca de referencia, Veja, Ipê, Uau ou similar.			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 57,95	Valor Total: 5.968,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	067	09.342.292/0001-15	159,64	57,95	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	071	30.681.395/0001-04	159,00	58,00	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	008	14.013.647/0001-62	159,64	64,89	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	055	10.610.928/0001-41	159,64	70,00	Sim
5 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	052	27.353.640/0001-31	159,64	78,79	Sim
6 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	081	27.545.656/0001-46	159,64	83,00	Sim
7 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	035	02.396.150/0001-91	94,38	94,38	Sim
8 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	062	27.525.362/0001-52	159,64	109,00	Sim
9 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	030	23.708.186/0001-33	159,64	109,98	Sim
10 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	047	20.403.805/0001-93	159,64	159,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	004	42.177.391/0001-64	159,64	89,00	Sim



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20
LIXEIRA 12LT - material polietileno capacidade 10 litros com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal) formato cilíndrico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRA 12LT material polietileno capacidade 10 litros com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal) formato cilíndrico.			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 30,99	Valor Total: 1.425,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	092 14.013.647/0001-62	41,80	30,99	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	026 10.610.928/0001-41	41,80	31,00	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	054 27.353.640/0001-31	41,80	31,51	Sim
4 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	040 27.525.362/0001-52	41,80	33,66	Sim
5 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	019 02.396.150/0001-91	33,67	33,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	077 42.177.391/0001-64	41,80	41,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20
LIXEIRA 36 LITROS - material polietileno, com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal) formato cilíndrico. cor cinza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 533	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: A
Descrição: LIXEIRA 36 LITROS MATERIAL POLIETILENO, COM TAMPA E PEDAL (ACIONAMENTO DA TAMPA POR PEDAL) FORMATO CILINDRICO. COR CINZA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 95,27	Valor Total: 381,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	027 10.610.928/0001-41	95,27	95,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	063 42.177.391/0001-64	95,27	95,26	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20
LIXEIRA 50 L - material polietileno capacidade 50 litros com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal) formato cilíndrico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Item: 2 **Unidade:** UN **Marca:** TRITEC **Modelo:** 50L
Descrição: LIXEIRA 50 L material polietileno capacidade 50 litros com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal) formato cilíndrico.
Quantidade: 122 **Valor Unit.:** 91,00 **Valor Total:** 11.102,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	012	08.666.922/0001-44	112,79	91,00	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	052	10.610.928/0001-41	112,79	92,00	Sim
3 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	044	02.396.150/0001-91	94,77	94,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	077	42.177.391/0001-64	112,79	112,79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20
LIXEIRA COM PEDAL 15 LITROS - lixeira, material polietileno, capacidade 15 litros, com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal), formato cilíndrico, cor cinza.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 603 **Unidade:** UN **Marca:** RAINHA **Modelo:** 30,00
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 15 LITROS Lixeira, material polietileno, capacidade 15 litros, com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal), formato cilíndrico, cor cinza.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 55,93 **Valor Total:** 167,79

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	056	10.610.928/0001-41	55,93	55,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	039	42.177.391/0001-64	55,93	55,93	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20
LIXEIRA DUPLA COLETORA PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE ÁGUA E CAFÉ - tubos em pvc com aprox. 69 cm de altura; Água: 8cm de diâmetro; capacidade 180 copos de 200ml; café: 5,5cm de diâmetro; capacidade 220 copos de 50ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 567 **Unidade:** UN **Marca:** NOBRE **Modelo:** N
Descrição: LIXEIRA DUPLA COLETORA PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE ÁGUA E CAFÉ TUBOS EM PVC COM APROX. 69 CM DE ALTURA; ÁGUA: 8CM DE DIÂMETRO; CAPACIDADE 180 COPOS DE 200ML; CAFÉ: 5,5CM DE DIÂMETRO; CAPACIDADE 220 COPOS DE 50ML.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	081	10.610.928/0001-41	60,61	40,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	018	14.013.647/0001-62	60,61	49,99	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20

LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G - luva de procedimento tam. g cx. c/ 100 unidades composição: látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho); - aprovada pelo ministério da saúde. registro anvisa nº 10330660014; - atende as exigência

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 376	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo: TAMANHO G
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G Luva de procedimento tam. G cx. c/ 100 unidades Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho); - Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro Anvisa nº 10330660014; - Atende as exigências da RDC nº05 de 15 de fevereiro de 2008 (CA e Lote impressos no punho); - Produto com validade.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	086 23.708.186/0001-33	50,91	18,00	Sim
2 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	092 20.403.805/0001-93	50,91	18,99	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	067 27.353.640/0001-31	50,91	20,32	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	001 14.013.647/0001-62	50,91	29,96	Sim
5 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	002 10.610.928/0001-41	50,91	32,00	Sim
6 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	036 37.970.604/0001-70	50,00	50,00	Sim
7 DENTAL SOORETAMA COMERCIO DE PRODUTOS	098 43.834.774/0001-20	50,91	50,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	026 42.177.391/0001-64	50,91	29,97	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20

LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M - luva de procedimento tam. m cx. c/ 100 unidades composição: látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho); - aprovada pelo ministério da saúde. registro anvisa nº 10330660014; - atende as exigên

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 238	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo: TAMANHO M
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M Luva de procedimento tam. M cx. c/ 100 unidades Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho); - Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro Anvisa nº 10330660014; - Atende as exigências da RDC nº05 de 15 de fevereiro de 2008 (CA e Lote impressos no punho); - Produto com validade.			
Quantidade: 261	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 3.654,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	059 23.708.186/0001-33	61,90	14,00	Sim
2 CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	071 06.098.484/0001-30	28,60	19,31	Sim
3 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	081 02.396.150/0001-91	19,37	19,37	Sim
4 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	007 27.353.640/0001-31	61,90	20,32	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	032 14.013.647/0001-62	61,90	57,79	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

6 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	034	20.403.805/0001-93	61,90	57,80	Sim
7 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	079	37.970.604/0001-70	60,00	60,00	Sim
8 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	058	27.525.362/0001-52	61,90	61,90	Sim
9 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	053	10.610.928/0001-41	61,90	61,90	Sim
10 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	027	27.545.656/0001-46	61,90	61,90	Sim
11 DENTAL SOORETAMA COMERCIO DE PRODUTOS	073	43.834.774/0001-20	61,90	61,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	012	42.177.391/0001-64	61,90	14,34	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20

LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P - luva de procedimento tam. p cx. c/ 100 unidades composição: látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho); - aprovada pelo ministério da saúde. registro anvisa nº 10330660014; - atende as exigên

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 237	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo: TAMANHO P
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P Luva de procedimento tam. P cx. c/ 100 unidades Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho); - Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro Anvisa nº 10330660014; - Atende as exigências da RDC nº05 de 15 de fevereiro de 2008 (CA e Lote impressos no punho); - Produto com validade.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	083	23.708.186/0001-33	57,36	14,00	Sim
2 CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	042	06.098.484/0001-30	28,60	19,31	Sim
3 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	009	02.396.150/0001-91	19,37	19,37	Sim
4 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	086	27.353.640/0001-31	57,36	20,32	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	098	14.013.647/0001-62	57,36	56,49	Sim
6 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	021	20.403.805/0001-93	57,36	56,50	Sim
7 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	039	37.970.604/0001-70	57,00	57,00	Sim
8 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	068	27.525.362/0001-52	57,36	57,36	Sim
9 DENTAL SOORETAMA COMERCIO DE PRODUTOS	090	43.834.774/0001-20	57,36	57,36	Sim
10 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	013	27.545.656/0001-46	57,36	57,36	Sim
11 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	008	10.610.928/0001-41	57,36	57,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	005	42.177.391/0001-64	57,36	14,34	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20

LUVA DE PVC PUNHO LONGO 45CM TAM. G - de acordo com as normas de segurança do trabalho (certificado de aprovação (c.a) . emborrachado verde.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Item: 473 **Unidade:** PR **Marca:** VOLK **Modelo:** VOLK
Descrição: LUYA DE PVC PUNHO LONGO 45CM TAM. G DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA DO TRABALHO (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A) . EMBORRACHADO VERDE.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 21,00 **Valor Total:** 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	091	27.525.362/0001-52	25,21	21,00	Sim
2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	041	23.708.186/0001-33	25,21	21,50	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	048	27.353.640/0001-31	25,21	21,61	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	054	10.610.928/0001-41	25,21	25,21	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	071	14.013.647/0001-62	50,58	50,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	051	42.177.391/0001-64	25,21	25,21	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20
LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL - cor transparente, tamanho Único. pacote com 100 unidades.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 471 **Unidade:** PCT **Marca:** VABENE **Modelo:** VABENE
Descrição: LUYA PLÁSTICA DESCARTÁVEL COR TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 5,49 **Valor Total:** 16,47

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	056	14.013.647/0001-62	6,99	5,49	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	062	10.610.928/0001-41	6,99	5,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20
MáSCARA Nº 95 - MáSCARA DESCARTÁVEL ESPECÍFICA PARA ISOLAMENTO RESPIRATÓRIO. - máscara nº 95 - máscara descartável específica para isolamento respiratório, fechada, tipo personal respirador, com selo de garantia cdc niosh (pff 2 n 95) filtro 95% de eficiê**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 569 **Unidade:** UN **Marca:** KDU **Modelo:** DESCARTÁVEL
Descrição: Máscara Nº 95 - máscara descartável específica para isolamento respiratório. Máscara Nº 95 - máscara descartável específica para isolamento respiratório, fechada, tipo personal respirador, com selo de garantia cdc niosh (pff 2 n 95) filtro 95% de eficiência para partículas de 0,1 a 10 micra. Com dispositivo para ajuste nasal fixado no corpo da máscara, tiras laterais de comprimento adequado para fixação e perfeito ajuste facial. Atóxica, hipoalérgica e inodora. Embaladas individualmente.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 1,20 **Valor Total:** 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	043	23.708.186/0001-33	14,46	1,20	Sim



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	010	14.013.647/0001-62	14,46	1,29	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	042	10.610.928/0001-41	14,46	1,50	Sim
4 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	004	27.353.640/0001-31	14,46	1,54	Sim
5 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	003	20.403.805/0001-93	14,46	14,40	Sim
6 DENTAL SÇORETAMA COMERCIO DE PRODUTOS	047	43.834.774/0001-20	14,46	14,46	Sim
7 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	076	27.525.362/0001-52	14,46	14,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	017	42.177.391/0001-64	14,46	14,46	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:20
NAFTALINA - 50GR. - sachÊ de 50 g. ação antimifo e antitraÇas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 484	Unidade: PCT	Marca: SANNY	Modelo: S
Descrição: NAFTALINA - 50GR. SACHÊ DE 50 G. AÇÃO ANTIMOFO E ANTITRAÇAS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,22	Valor Total: 57,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	035	10.610.928/0001-41	7,22	7,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21
OLEO DE EUCALIPTO - Óleo de eucalipto (citriodora) 100 ml.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 475	Unidade: UN	Marca: CALIPITO	Modelo: C
Descrição: Oleo de Eucalipto Óleo de eucalipto (citriodora) 100 ml.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,87	Valor Total: 532,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	036	10.610.928/0001-41	8,87	8,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21
PALHA DE AÇO - nº 0, pacote com 20 embalagens contendo 01 unidade cada embalagem.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Item: 95 Unidade: FRD Marca: BRILHO Modelo: PALHA DE AÇO
 Descrição: PALHA DE AÇO nº 0, pacote com 20 embalagens contendo 01 unidade cada embalagem.
 Quantidade: 23 Valor Unit.: 39,30 Valor Total: 903,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	014	20.403.805/0001-93	58,40	39,30	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	023	14.013.647/0001-62	58,40	39,39	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	007	27.353.640/0001-31	58,40	40,21	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	071	10.610.928/0001-41	58,40	47,50	Sim
5 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	093	27.525.362/0001-52	58,40	56,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21

PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODÃO - pano de prato aberto, 100% algodão, alvejado, sem estampa, bordas com acabamento em overlock, alta absorção, dimensões 75 x 45 cm e peso 70 g, com variação de +/- 5%. etiqueta com dados de identificação do produto e m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 478 Unidade: UN Marca: INTEXTIL Modelo: PRATO
 Descrição: PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODÃO Pano de prato aberto, 100% algodão, alvejado, sem estampa, bordas com acabamento em overlock, alta absorção, dimensões 75 x 45 cm e peso 70 g, com variação de +/- 5%. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
 Quantidade: 35 Valor Unit.: 2,75 Valor Total: 96,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	006	08.666.922/0001-44	4,58	2,75	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	040	10.610.928/0001-41	4,58	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21

PANO DE PRATO ATOALHADO - pano de prato, tecido atoalhado, 100% algodão, medindo aprox. 58 x 84 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: UN Marca: ITATEX Modelo: I
 Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO Pano de prato, tecido atoalhado, 100% algodão, medindo aprox. 58 X 84 cm.
 Quantidade: 402 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 2.814,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	004	10.610.928/0001-41	8,00	7,00	Sim
2 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	077	27.545.656/0001-46	8,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	095 42.177.391/0001-64	8,00	8,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21
PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA - kit com 3 panos.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 350	Unidade: KIT	Marca: NOBRE	Modelo: N
Descrição: PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA KIT COM 3 PANOS.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,58	Valor Total: 186,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	084 10.610.928/0001-41	15,58	15,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21
PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: RL	Marca: BOMPACK	Modelo: PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	055 20.403.805/0001-93	7,25	7,00	Sim
2 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	052 27.353.640/0001-31	7,25	7,01	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	063 14.013.647/0001-62	7,25	7,17	Sim
4 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	081 27.525.362/0001-52	7,25	7,25	Sim
5 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	047 10.610.928/0001-41	7,25	7,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21
PAPEL HIGIÊNICO - papel higiênico de primeira qualidade, folha dupla, absorvente, macio, picotado, cor branca, rolo com 30m. embalados em pacotes com 4 rolos reembalados em fardos plásticos com 64 rolos. composto de 100% celulose virgem, expresso na emba**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Item: 31 **Unidade:** FRD **Marca:** MONTE AGHA **Modelo:** M
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PAPEL HIGIÊNICO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DUPLA, ABSORVENTE, MACIO, PICOTADO, COR BRANCA , ROLO COM 30M. EMBALADOS EM PACOTES COM 4 ROLOS REEMBALADOS EM FARDOS PLÁSTICOS COM 64 ROLOS. COMPOSTO DE 100% CELULOSE VIRGEM, EXPRESSO NA EMBALAGEM, NÃO RECICLADO; MARCA DE REFERÊNCIA ? PERSONAL, MILI OU NEVE.
Quantidade: 535 **Valor Unit.:** 64,00 **Valor Total:** 34.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	078	10.610.928/0001-41	126,47	64,00	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	009	30.681.395/0001-04	126,00	64,85	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	022	14.013.647/0001-62	126,47	76,57	Sim
4 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	085	27.353.640/0001-31	126,47	88,35	Sim
5 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	068	27.525.362/0001-52	126,47	99,97	Sim
6 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	090	27.545.656/0001-46	126,47	110,00	Sim
7 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	076	02.396.150/0001-91	116,87	116,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	058	42.177.391/0001-64	126,47	76,58	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21

PAPEL TOALHA EM ROLO - papel toalha em rolo, folha dupla absorvente, picotado, de fibras celulósicas, dimensões 22cmx20cm, com variação de +/- 1 cm. embalagem com 02 rolos, contendo +/- 60 toalhas cada rolo, com dados de identificação do produto e marca d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 **Unidade:** PCT **Marca:** BELICHEF **Modelo:** BELICHEF
Descrição: PAPEL TOALHA EM ROLO Papel toalha em rolo, folha dupla absorvente, picotado, de fibras celulósicas, dimensões 22cmx20cm, com variação de +/- 1 cm. Embalagem com 02 rolos, contendo +/- 60 toalhas cada rolo, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade: 1.289 **Valor Unit.:** 3,89 **Valor Total:** 5.014,21

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	084	14.013.647/0001-62	6,25	3,89	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	096	30.681.395/0001-04	6,25	3,90	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	057	27.353.640/0001-31	6,25	4,01	Sim
4 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	028	27.545.656/0001-46	6,25	6,00	Sim
5 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	042	02.396.150/0001-91	6,15	6,15	Sim
6 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	085	10.610.928/0001-41	6,25	6,25	Sim
7 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	020	27.525.362/0001-52	6,25	6,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	017	42.177.391/0001-64	6,25	4,21	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21

PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS EXTRA BRANCO 20X21 - 1000FLS - sem odor, textura com relevo sensível ao tato (gofrado), 100% celulose virgem, NÃO reciclado; com a marca do fabricante, quantidade de dobras, dimensões, indicação de NÃO reciclado,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 325	Unidade: PCT	Marca: VIRGEMPEL	Modelo: VIRGEMPEL
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS EXTRA BRANCO 20X21 - 1000FLS SEM ODOR, TEXTURA COM RELEVO SENSÍVEL AO TATO (GOFRADO), 100% CELULOSE VIRGEM, NÃO RECICLADO; COM A MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE DE DOBRAS, DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO PRESENTE NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 2.882	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 27.955,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	007	30.681.395/0001-04	15,49	9,70	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	062	10.610.928/0001-41	15,49	9,74	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	029	14.013.647/0001-62	15,49	12,47	Sim
4 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL	061	27.545.656/0001-46	15,49	15,49	Sim
5 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	097	27.525.362/0001-52	15,49	15,49	Sim
6 POMMER INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS	008	28.950.334/0001-45	17,04	17,04	Sim
7 CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	057	06.098.484/0001-30	17,58	17,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	035	42.177.391/0001-64	15,49	11,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21

POMADA ASSADURAS - pomada para assadura com vitaminas infantil. composições básicas: retinol (vitamina a); (vitamina d); (óxido de zinco) bisnaga de 45 gramas finalidade: uso tópico externo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 245	Unidade: UN	Marca: BABYMED	Modelo: POMADA ASSADURAS
Descrição: POMADA ASSADURAS Pomada para assadura com Vitaminas infantil. Composições básicas: Retinol (vitamina A); (vitamina D); (óxido de Zinco) Bisnaga de 45 gramas Finalidade: Uso tópico externo.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	003	20.403.805/0001-93	24,99	7,60	Sim
2 CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	044	06.098.484/0001-30	7,61	7,61	Sim
3 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	077	23.708.186/0001-33	24,99	10,98	Sim
4 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	048	27.525.362/0001-52	24,99	24,98	Sim
5 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	061	10.610.928/0001-41	24,99	24,99	Sim
6 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	025	14.013.647/0001-62	56,20	56,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	060	42.177.391/0001-64	24,99	9,57	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21
PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM - branco, 15 cm. pacote com 10 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 617	Unidade: UN	Marca: BELLOCOPO	Modelo: BELLOCOPO
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM BRANCO, 15 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 32,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	069	14.013.647/0001-62	3,58	2,14	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	008	10.610.928/0001-41	3,58	2,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21
PREGADOR DE ROUPAS - material plástico pacote com 12 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: PCT	Marca: PARANA	Modelo: PARANA
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS material plástico pacote com 12 unidades.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,61	Valor Total: 462,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	012	14.013.647/0001-62	6,62	6,61	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	028	10.610.928/0001-41	6,62	6,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21
PULVERIZADOR BORRIFADOR EM PLÁSTICO - transparente contendo 500ml, bico com jato regulável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 508	Unidade: UN	Marca: UNILUK	Modelo: U
Descrição: PULVERIZADOR BORRIFADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO 500ML, BICO COM JATO REGULÁVEL.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 10,48	Valor Total: 282,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	029	10.610.928/0001-41	10,48	10,48	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	088	14.013.647/0001-62	16,90	16,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21

PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO - material polipropileno, medindo aproximadamente (26,5x27x13,5 cm), com cabo longo de 82 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 304	Unidade: UN	Marca: BLK	Modelo: B
Descrição: PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO MATERIAL POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (26,5X27X13,5 CM), COM CABO LONGO DE 82 CM.			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 210,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	025 10.610.928/0001-41	14,51	5,40	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	091 14.013.647/0001-62	14,51	7,49	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	038 27.353.640/0001-31	14,51	7,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21

RASTELO PLÁSTICO GRANDE - com 20 dentes largos e resistentes que permitem uma limpeza perfeita em jardins. com cabo. fabricada em polipropileno de alta resistência, proporcionando maior durabilidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 276	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: RASTELO PLÁSTICO GRANDE COM 20 DENTES LARGOS E RESISTENTES QUE PERMITEM UMA LIMPEZA PERFEITA EM JARDINS. COM CABO. FABRICADA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, PROPORCIONANDO MAIOR DURABILIDADE.			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 1.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	032 27.525.362/0001-52	31,39	22,50	Sim
2 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	021 02.396.150/0001-91	22,60	22,60	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	080 10.610.928/0001-41	31,39	31,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21

RODO 02 BORRACHAS 40CM - rodo com 02 borrachas, base em polipropileno, comprimento 40 cm, cabo em madeira com encaixe rosqueado, comprimento 120 cm, podendo ter variação dimensional e +/- 5%. a borracha deverá ultrapassar a base em no mínimo 10 cm. com da

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Item: 294 **Unidade:** UN **Marca:** BKL **Modelo:** BKL
Descrição: RODO 02 BORRACHAS 40CM RODO COM 02 BORRACHAS, BASE EM POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 40 CM, CABO EM MADEIRA COM ENCAIXE ROSQUEADO, COMPRIMENTO 120 CM, PODENDO TER VARIAÇÃO DIMENSIONAL E +/- 5%. A BORRACHA DEVERÁ ULTRAPASSAR A BASE EM NO MÍNIMO 10 CM. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade: 14 **Valor Unit.:** 5,64 **Valor Total:** 78,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	017	14.013.647/0001-62	16,66	5,64	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	024	10.610.928/0001-41	16,66	5,65	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	013	27.353.640/0001-31	16,66	7,91	Sim
4 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	075	09.342.292/0001-15	16,66	9,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	094	42.177.391/0001-64	16,66	16,66	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:21

RODO 40 CM - com 01 borracha, base em polipropileno, cabo em madeira com encaixe não rosqueado, podendo ter variação dimensional de +/- 5%. a borracha deverá ultrapassar a base em no mínimo 10mm. com dados de identificação do produto e marca do fabricante

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 796 **Unidade:** UN **Marca:** BKL **Modelo:** BKL
Descrição: RODO 40 CM COM 01 BORRACHA, BASE EM POLIPROPILENO, CABO EM MADEIRA COM ENCAIXE NÃO ROSQUEADO, PODENDO TER VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%. A BORRACHA DEVERÁ ULTRAPASSAR A BASE EM NO MÍNIMO 10MM. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 5,59 **Valor Total:** 167,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	046	14.013.647/0001-62	25,57	5,59	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	052	10.610.928/0001-41	25,57	5,60	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	007	27.353.640/0001-31	25,57	7,91	Sim
4 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	080	27.525.362/0001-52	25,57	24,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	092	42.177.391/0001-64	25,57	25,57	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:22
RODO ALUMINIO 40 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 **Unidade:** UN **Marca:** BLK **Modelo:** B
Descrição: RODO ALUMINIO 40 CM
Quantidade: 193 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 3.860,00



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	075	10.610.928/0001-41	24,45	20,00	Sim
2 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	051	27.525.362/0001-52	24,45	24,45	Sim
3 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	031	09.342.292/0001-15	24,45	24,45	Sim
4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	055	07.045.994/0001-01	24,45	24,45	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	018	14.013.647/0001-62	37,90	37,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	023	42.177.391/0001-64	24,45	24,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:24:22
RODO GRANDE BORRACHA DUPLA C/ 60CM ALUMINIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: BLK	Modelo: B
Descrição: RODO GRANDE BORRACHA DUPLA C/ 60CM ALUMINIO			
Quantidade: 208	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 5.408,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	047	10.610.928/0001-41	38,08	26,00	Sim
2 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	063	27.525.362/0001-52	38,08	26,05	Sim
3 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	090	02.396.150/0001-91	26,06	26,06	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	078	14.013.647/0001-62	38,08	38,07	Sim
5 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	093	09.342.292/0001-15	38,08	38,08	Sim
6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	013	07.045.994/0001-01	38,08	38,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	033	42.177.391/0001-64	38,08	38,08	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:14
RODO PARA PIA - rodo para pia em polipropileno com base emborrachada. com dimensão de 20 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL
Descrição: RODO PARA PIA Rodo para Pia em Polipropileno com base emborrachada. Com dimensão de 20 cm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,99		Valor Total: 539,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	095	14.013.647/0001-62	9,24	8,99	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	031	10.610.928/0001-41	9,24	9,00	Sim
3 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	021	09.342.292/0001-15	9,24	9,24	Sim



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	030 42.177.391/0001-64	9,24	9,24	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:15
RODO PLÁSTICO DUPLO - para chão 60cm cabo de madeira revestido comprimento 1,20m.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 275	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo: BKL
Descrição: RODO PLÁSTICO DUPLO PARA CHÃO 60CM CABO DE MADEIRA REVESTIDO COMPRIMENTO 1,20M.			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 8,69	Valor Total: 1.155,77	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	004 14.013.647/0001-62	29,14	8,69	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	023 10.610.928/0001-41	29,14	8,70	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	063 27.353.640/0001-31	29,14	13,08	Sim
4 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	060 09.342.292/0001-15	29,14	17,40	Sim
5 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	084 27.525.362/0001-52	29,14	27,90	Sim
6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	018 07.045.994/0001-01	29,14	29,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	015 42.177.391/0001-64	29,14	29,14	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:15
RODO-60 CM - com 01 borracha, base em polipropileno, cabo em madeira com encaixe não rosqueado, podendo ter variação dimensional de +/- 5%. a borracha de vera ultrapassar a base em no mínimo 10mm. com dados de identificação do produto e marca do fabricante**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 797	Unidade: UN	Marca: BLK	Modelo: B
Descrição: RODO-60 CM COM 01 BORRACHA, BASE EM POLIPROPILENO, CABO EM MADEIRA COM ENCAIXE NÃO ROSQUEADO, PODENDO TER VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%. A BORRACHA DEVERA ULTRAPASSAR A BASE EM NO MÍNIMO 10MM. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 127,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	098 10.610.928/0001-41	33,09	7,50	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	033 14.013.647/0001-62	33,09	13,07	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	046 27.353.640/0001-31	33,09	13,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	084 42.177.391/0001-64	33,09	33,09	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 109 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:15				
SABONETE LIQUIDO - sabonete líquido cremoso para mãos, de fragrância agradável, neutro, hidratante, anti-séptico. acondicionado em frasco de 500 ml, com aplicador.				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 298	Unidade: UN	Marca: SAFRA	Modelo: SAFRA	
Descrição: SABONETE LIQUIDO Sabonete líquido cremoso para mãos, de fragrância agradável, neutro, hidratante, anti-séptico.				
Acondicionado em frasco de 500 ml, com aplicador.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 7,15		Valor Total: 114,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	044 27.353.640/0001-31	12,96	7,15	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	050 14.013.647/0001-62	12,96	7,16	Sim
3 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	046 20.403.805/0001-93	12,96	8,80	Sim
4 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	085 23.708.186/0001-33	12,96	9,25	Sim
5 DENTAL SÇORETAMA COMERCIO DE PRODUTOS	080 43.834.774/0001-20	12,96	12,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:15
SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO EMB. 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 342	Unidade: GL	Marca: BIO	Modelo: BIO	
Descrição: SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO EMB. 5 LITROS				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 17,79		Valor Total: 391,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	043 14.013.647/0001-62	22,29	17,79	Sim
2 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	067 08.666.922/0001-44	22,29	17,80	Sim
3 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	011 23.708.186/0001-33	22,29	22,29	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	057 10.610.928/0001-41	22,29	22,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:15
SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO P/DILUIÇÃO EMB. 5LT FRAG: ERVA DOCE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 798	Unidade: GL	Marca: BIO	Modelo: BIO	
Descrição: SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO P/DILUIÇÃO EMB. 5LT FRAG: ERVA DOCE				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 17,79		Valor Total: 409,17	



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	066	14.013.647/0001-62	22,29	17,79	Sim
2 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	001	08.666.922/0001-44	22,29	17,80	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	060	10.610.928/0001-41	22,29	22,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:15

SABONETE LIQUIDO INFANTIL FRASCO 400ML - com glicerina, hipoalergênico com fórmula suave para não irritar a pele do bebê. pode ser usado da cabeça aos pés, livre de lágrimas, oftalmologicamente e dermatologicamente, com registro ms/anvisa no rotulo prazo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 254	Unidade: FR	Marca: TRICOFACIL	Modelo: SABONETE LIQUIDO
Descrição: SABONETE LIQUIDO INFANTIL FRASCO 400ML COM GLICERINA, HIPOALERGÊNICO COM FÓRMULA SUAVE PARA NÃO IRRITAR A PELE DO BEBÊ. PODE SER USADO DA CABEÇA AOS PÉS, LIVRE DE LÁGRIMAS, OFTALMOLOGICAMENTE E DERMATOLOGICAMENTE, COM REGISTRO MS/ANVISA NO RÓTULO PRAZO DE VALIDADE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 4.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	010	20.403.805/0001-93	31,90	17,20	Sim
2 CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	091	06.098.484/0001-30	28,71	17,21	Sim
3 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	030	23.708.186/0001-33	31,90	19,00	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	042	14.013.647/0001-62	31,90	26,99	Sim
5 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	077	10.610.928/0001-41	31,90	31,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	092	42.177.391/0001-64	31,90	31,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:15
SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO GALÃO 5 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: PREMISSE	Modelo: GL5
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO GALÃO 5 LITROS			
Quantidade: 335	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 7.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	064	08.666.922/0001-44	31,29	22,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	079	14.013.647/0001-62	31,29	22,99	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	065	27.353.640/0001-31	31,29	24,19	Sim



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

4 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	041	27.525.362/0001-52	31,29	29,89	Sim
5 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	062	10.610.928/0001-41	31,29	31,29	Sim
6 CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	024	06.098.484/0001-30	52,61	47,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	092 42.177.391/0001-64	31,29	27,63	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:15

SABÃO DE COCO - sabão de coco em barra, multiuso, para limpeza em geral, biodegradavel. embalagem com 05 unidades de 200gr. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, registro ou notificação da anvis

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: PCT	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: SABÃO DE COCO SABÃO DE COCO EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADAVEL. EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200GR. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE			
Quantidade: 171	Valor Unit.: 9,25	Valor Total: 1.581,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	022 30.681.395/0001-04	15,82	9,25	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	099 14.013.647/0001-62	15,82	9,34	Sim
3 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	069 02.396.150/0001-91	11,15	11,15	Sim
4 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	052 27.353.640/0001-31	15,82	12,84	Sim
5 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	025 27.525.362/0001-52	15,82	15,82	Sim
6 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	016 10.610.928/0001-41	15,82	15,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	078 42.177.391/0001-64	15,82	15,82	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:15

SABÃO EM BARRA - NEUTRO - para limpeza em gral, biodegradavel. embalagem com 05 unidades de 200 gr cada. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, regitro ou notificação da anvisa/ministerio da saud

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: PCT	Marca: MARLUCE	Modelo: MARLUCE
Descrição: SABÃO EM BARRA - NEUTRO PARA LIMPEZA EM GRAL, BIODEGRADAVEL. EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200 GR CADA. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGITRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE. MARCA DE REFERENCIA, RAZZO, LIMPOL, MINUANDO OU SIMILAR.			
Quantidade: 231	Valor Unit.: 8,35	Valor Total: 1.928,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	088 30.681.395/0001-04	14,41	8,35	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	022	14.013.647/0001-62	14,41	8,49	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	038	27.353.640/0001-31	14,41	9,34	Sim
4 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	018	27.525.362/0001-52	14,41	14,00	Sim
5 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	030	23.708.186/0001-33	14,41	14,22	Sim
6 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	079	10.610.928/0001-41	14,41	14,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	016 42.177.391/0001-64	14,41	14,41	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:15

SABÃO EM PÓ - sabão em pó caixa, boa qualidade com tensoativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador optico. embalagem: caixa de papelão com 1 kg, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: CX	Marca: INVICTO	Modelo: INVICTO
Descrição: SABÃO EM PÓ Sabão em pó caixa, boa qualidade com tensoativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador optico. Embalagem: caixa de papelão com 1 Kg, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química. O produto deverá ter registro ou notificação na ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE. Marca de referencia, OMO, Brilhante, Invicto ou similar			
Quantidade: 924	Valor Unit.: 10,84	Valor Total: 10.016,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	047 27.353.640/0001-31	12,32	10,84	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	084 10.610.928/0001-41	12,32	12,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	050 30.681.395/0001-04	12,32	3,90	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	095 14.013.647/0001-62	12,32	3,99	Sim
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	054 27.525.362/0001-52	12,32	5,28	Sim
NORTE COMERCIAL LTDA	007 42.177.391/0001-64	12,32	7,32	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:16

SABÃO EM PÓ 1,6KG - de boa qualidade com tensoativo biodegradável contendo na composição Água corante e branqueador Óptico embalagem: embalagem com 1,6 kg com dados do fabricante, data de fabricação prazo de validade e composição química o produto deverá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 491	Unidade: EMB	Marca: Tixan Ypê	Modelo: Tixan Ypê
Descrição: SABÃO EM PÓ 1,6KG DE BOA QUALIDADE COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL CONTENDO NA COMPOSIÇÃO ÁGUA CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO EMBALAGEM: EMBALAGEM COM 1,6 KG COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE - MARCA DE REFERÊNCIA, OMO, BRILHANTE, INVICTO OU SIMILAR.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 21,36	Valor Total: 961,20	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	096	27.353.640/0001-31	23,13	21,36	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	035	10.610.928/0001-41	23,13	22,00	Sim
3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	012	27.525.362/0001-52	23,13	23,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	068	14.013.647/0001-62	23,13	21,35	Sim
NORTE COMERCIAL LTDA	072	42.177.391/0001-64	23,13	23,13	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:16
SACO DE LIXO 100L C/ 100UN PRETO - material resistente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 343	Unidade: PCT	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE
Descrição: SACO DE LIXO 100L C/ 100UN PRETO MATERIAL RESISTENTE			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	050	30.681.395/0001-04	69,66	20,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	024	14.013.647/0001-62	69,66	20,99	Sim
3 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	055	09.342.292/0001-15	69,66	25,80	Sim
4 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	098	08.666.922/0001-44	69,66	34,00	Sim
5 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	092	20.403.805/0001-93	69,66	51,90	Sim
6 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	016	27.525.362/0001-52	69,66	68,00	Sim
7 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	030	10.610.928/0001-41	69,66	69,66	Sim
8 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	064	27.353.640/0001-31	69,66	69,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	010	42.177.391/0001-64	69,66	33,98	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:16
SACO DE LIXO 20L PACOTE C/100- PRETO - material resistente.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 625	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: 20 LITROS
Descrição: SACO DE LIXO 20L PACOTE C/100- PRETO MATERIAL RESISTENTE.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 54,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	032	23.708.186/0001-33	14,41	6,00	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	009	30.681.395/0001-04	34,19	6,99	Sim
3 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	016	02.396.150/0001-91	7,65	7,65	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	021	14.013.647/0001-62	34,19	11,89	Sim
5 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	083	09.342.292/0001-15	34,19	11,90	Sim
6 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	004	27.353.640/0001-31	34,19	11,98	Sim
7 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	024	08.666.922/0001-44	34,19	34,19	Sim
8 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	045	10.610.928/0001-41	34,19	34,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	002	42.177.391/0001-64	34,19	14,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:16
SACO DE LIXO 30 L PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES - material resistente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: 30 LITROS
Descrição: SACO DE LIXO 30 L PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES MATERIAL RESISTENTE			
Quantidade: 369	Valor Unit.: 7,96	Valor Total: 2.937,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	076	23.708.186/0001-33	56,11	7,96	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	016	30.681.395/0001-04	56,11	7,99	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	054	14.013.647/0001-62	56,11	9,49	Sim
4 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	031	02.396.150/0001-91	11,89	11,89	Sim
5 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	069	09.342.292/0001-15	56,11	13,00	Sim
6 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	060	27.353.640/0001-31	56,11	17,58	Sim
7 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	005	20.403.805/0001-93	56,11	54,00	Sim
8 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	046	08.666.922/0001-44	56,11	56,11	Sim
9 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	017	10.610.928/0001-41	56,11	56,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	015	42.177.391/0001-64	56,11	55,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:18
SACO DE LIXO 60L. PRETO, C/100 UN - material resistente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 354	Unidade: PCT	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE
Descrição: SACO DE LIXO 60L. PRETO, C/100 UN MATERIAL RESISTENTE			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 606,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	005	30.681.395/0001-04	83,00	11,90	Sim
2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	082	23.708.186/0001-33	83,54	12,00	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

3 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	030	02.396.150/0001-91	15,24	15,24	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	035	14.013.647/0001-62	83,54	17,49	Sim
5 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	060	09.342.292/0001-15	83,54	17,50	Sim
6 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	004	27.353.640/0001-31	83,54	26,10	Sim
7 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	025	20.403.805/0001-93	83,54	79,00	Sim
8 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	090	10.610.928/0001-41	83,54	83,54	Sim
9 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	007	08.666.922/0001-44	83,54	83,54	Sim
10 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	013	27.525.362/0001-52	83,54	83,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	086	42.177.391/0001-64	83,54	80,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:18

SACO DE LIXO LEITOSO DE 60 LITROS C/100 - com controle para descarte de lixo infectado com simbologia.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 833	Unidade: PCT	Marca: CARAVAGGIO	Modelo: C
Descrição: SACO DE LIXO LEITOSO DE 60 LITROS C/100 COM CONTROLE PARA DESCARTE DE LIXO INFECTADO COM SIMBOLOGIA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	007	10.610.928/0001-41	65,66	18,00	Sim
2 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	019	23.708.186/0001-33	65,66	19,00	Sim
3 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	071	20.403.805/0001-93	65,66	29,40	Sim
4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	015	14.013.647/0001-62	65,66	31,99	Sim
5 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	067	30.681.395/0001-04	65,00	65,00	Sim
6 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	036	08.666.922/0001-44	65,66	65,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	040	42.177.391/0001-64	65,66	29,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19

SACO DE PAPEL PARA PIPOCA - monolúcido 30 gramas. tamanho 10 x 20 cm. pacote com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 492	Unidade: PCT	Marca: COMPAPEL	Modelo: C
Descrição: SACO DE PAPEL PARA PIPOCA MONOLÚCIDO 30 GRAMAS. TAMANHO 10 X 20 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 141	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 500,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	074	10.610.928/0001-41	3,55	3,55	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	055	14.013.647/0001-62	5,96	5,96	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19
SACO P/ LIXO 200 LTS PACOTE COM 100 UND - material resistente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: 200 LITROS
Descrição: SACO P/ LIXO 200 LTS PACOTE COM 100 UND MATERIAL RESISTENTE			
Quantidade: 413	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 13.009,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	060 23.708.186/0001-33	190,13	31,50	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	032 30.681.395/0001-04	190,00	31,99	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	096 14.013.647/0001-62	190,13	40,99	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	077 10.610.928/0001-41	190,13	44,00	Sim
5 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	028 20.403.805/0001-93	190,13	58,89	Sim
6 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	095 09.342.292/0001-15	190,13	58,90	Sim
7 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	073 02.396.150/0001-91	60,81	60,81	Sim
8 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	021 27.353.640/0001-31	190,13	125,69	Sim
9 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	024 27.525.362/0001-52	190,13	190,13	Sim
10 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	014 08.666.922/0001-44	190,13	190,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	070 42.177.391/0001-64	190,13	47,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19

SACO P/ LIXO 40L - saco plástico para lixo capacidade para 40 litros, classe i, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 59 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 62 cm, capacidade nominal para 40 litros, na cor preta. embalagem: pacote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 353	Unidade: PCT	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE
Descrição: SACO P/ LIXO 40L Saco plástico para lixo capacidade para 40 litros, classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 59 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 62 cm, capacidade nominal para 40 litros, na cor preta. Embalagem: pacote com 100 unidades. A embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco, quantidade e os dizeres manter fora do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. O produto deverá atender normas ABNT NRB 9191, sobretudo no que diz respeito aos métodos de ensaio: condicionamento, medidas, resistência ao levantamento, resistência a queda livre, verificação da estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação da capacidade volumétrica e verificação da transparência e certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 882,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	039 30.681.395/0001-04	52,00	14,00	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	036 10.610.928/0001-41	52,21	14,85	Sim



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	077	14.013.647/0001-62	52,21	16,44	Sim
4 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	008	27.353.640/0001-31	52,21	17,54	Sim
5 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	070	23.708.186/0001-33	52,21	18,00	Sim
6 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	032	08.666.922/0001-44	52,21	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	072	42.177.391/0001-64	52,21	16,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19
SACO PARA LIXO LEITOSO - 100 LITROS - com controle de qualidade para descarte de lixo infectado com simbologia. pacote com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 831	Unidade: PCT	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE
Descrição: SACO PARA LIXO LEITOSO - 100 LITROS COM CONTROLE DE QUALIDADE PARA DESCARTE DE LIXO INFECTADO COM SIMBOLOGIA. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	002	30.681.395/0001-04	77,00	23,00	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	093	10.610.928/0001-41	77,25	25,50	Sim
3 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	053	20.403.805/0001-93	77,25	28,90	Sim
4 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	086	23.708.186/0001-33	77,25	29,00	Sim
5 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	026	08.666.922/0001-44	77,25	38,00	Sim
6 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	008	14.013.647/0001-62	77,25	47,99	Sim
7 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	096	37.970.604/0001-70	77,00	77,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	031	42.177.391/0001-64	77,25	36,84	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19
SACO PARA LIXO LEITOSO - 30 LITROS - com controle de qualidade para descarte de lixo infectado com simbologia. pacote com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 832	Unidade: PCT	Marca: CARAVAGGIO	Modelo: C
Descrição: SACO PARA LIXO LEITOSO - 30 LITROS COM CONTROLE DE QUALIDADE PARA DESCARTE DE LIXO INFECTADO COM SIMBOLOGIA. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 202,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	057	10.610.928/0001-41	42,11	13,50	Sim
2 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	084	08.666.922/0001-44	42,11	14,00	Sim
3 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	067	23.708.186/0001-33	42,11	20,00	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	077	14.013.647/0001-62	42,11	23,67	Sim
5 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	092	37.970.604/0001-70	42,00	42,00	Sim
6 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	072	30.681.395/0001-04	42,00	42,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	091	42.177.391/0001-64	42,11	23,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19

SACO PLASTICO PARA LIXO AZUL 100 L - saco plástico para lixo capacidade para 100 litros, classe i, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 75 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 105 cm, capacidade nominal para 100 litros, na cor azul

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 308	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO AZUL 100 L Saco plástico para lixo capacidade para 100 litros, classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 75 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 105 cm, capacidade nominal para 100 litros, na cor azul. Embalagem: pacote com 25 unidades. A embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco, quantidade e os dizeres manter foda do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. O produto devera atender normas ABNT NRB 9191, sobretudo no que diz respeito aos métodos de ensaio: condicionamento, medidas, resistência ao levantamento, resistência a queda livre, verificação da estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação da capacidade volumétrica e verificação da transparência e certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 473	Valor Unit.: 9,98	Valor Total: 4.720,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	002	14.013.647/0001-62	13,97	9,98	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	007	30.681.395/0001-04	13,90	9,99	Sim
3 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	093	20.403.805/0001-93	13,97	13,88	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	026	10.610.928/0001-41	13,97	13,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	071	42.177.391/0001-64	13,97	11,58	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19

SACO PLASTICO PARA LIXO AZUL 50 L - saco plástico para acondicionamento de resíduos comum, saco resistente de cor azul, confeccionado de polietileno de baixa densidade, tamanho de 63 cm x 80cm, capacidade volumétrica de 50 litros, tipo (c) domiciliar, emb

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 307	Unidade: UN	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO AZUL 50 L SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, SACO RESISTENTE DE COR AZUL, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 63 CM X 80CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO (C) DOMICILIAR, EMBALADOS EM ROLO COM 50 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE IMPRESSÃO DO FABRICANTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	004	30.681.395/0001-04	13,40	9,50	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	082	14.013.647/0001-62	13,47	9,64	Sim
3 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	040	20.403.805/0001-93	13,47	13,38	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	019	10.610.928/0001-41	13,47	13,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	041	42.177.391/0001-64	13,47	11,58	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19

SACO PLASTICO PARA LIXO COR PRETA 100 L - saco plástico para lixo capacidade para 100 litros, classe i, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 75 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 105 cm, capacidade nominal para 100 litros, na co

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO COR PRETA 100 L Saco plástico para lixo capacidade para 100 litros, classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 75 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 105 cm, capacidade nominal para 100 litros, na cor preta. Embalagem: pacote com 25 unidades. A embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco, quantidade e os dizeres manter fora do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. O produto devera atender normas ABNT NRB 9191, sobretudo no que diz respeito aos métodos de ensaio: condicionamento, medidas, resistência ao levantamento, resistência a queda livre, verificação da estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação da capacidade volumétrica e verificação da transparência e certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 404		Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 2.419,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	050	14.013.647/0001-62	21,96	5,99	Sim
2 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	084	30.681.395/0001-04	21,00	6,00	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	093	10.610.928/0001-41	21,96	21,96	Sim
4 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	068	09.342.292/0001-15	21,96	21,96	Sim
5 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	052	20.403.805/0001-93	21,96	21,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	082	42.177.391/0001-64	21,96	9,47	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19

SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 50 L - saco plastico para acondicionamento de residuos comum, saco resistente de cor preta, confeccionado de polietileno de baixa densidade, tamanho de 63 cm x 80 cm, capacidade volumetrica de 50 litros, tipo (c) domiciliar,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 50 L SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS COMUM, SACO RESISTENTE DE COR PRETA, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 63 CM X 80 CM, CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 50 LITROS, TIPO (C) DOMICILIAR, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVES DE IMPRESSÃO DO FABRICANTE			
Quantidade: 333		Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 4.662,00



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	085	30.681.395/0001-04	40,00	14,00	Sim
2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	077	23.708.186/0001-33	40,60	14,90	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	045	14.013.647/0001-62	40,60	18,94	Sim
4 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	037	20.403.805/0001-93	40,60	32,98	Sim
5 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	064	10.610.928/0001-41	40,60	40,60	Sim
6 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	027	09.342.292/0001-15	40,60	40,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	084	42.177.391/0001-64	40,60	18,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19
SACO PLÁSTICO 15 KG - saco plÁstico medindo 40x60cm capacidade 15 kg, ideal para armazenagem e transporte de alimentos. rolo com 500 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: RL	Marca: Vimpel	Modelo: 15 kg
Descrição: SACO PLÁSTICO 15 KG SACO PLÁSTICO MEDINDO 40X60CM CAPACIDADE 15 KG, IDEAL PARA ARMAZENAGEM E TRANSPORTE DE ALIMENTOS. ROLO COM 500 UNIDADES.			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 3.312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	057	09.342.292/0001-15	77,10	72,00	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	020	10.610.928/0001-41	77,10	77,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	058	42.177.391/0001-64	77,10	71,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19
SACOLA ALÇA CAMISETA EM PLASTICO RESISTENTE NA COR BRANCA CAPACIDADE 05 QUILOS - medindo: 30 x 45cm; pct com 5k.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 556	Unidade: PCT	Marca: FLEX BAG	Modelo: F
Descrição: SACOLA ALÇA CAMISETA EM PLASTICO RESISTENTE NA COR BRANCA CAPACIDADE 05 QUILOS MEDINDO: 30 X 45CM; PCT COM 5K.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,50	Valor Total: 359,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	024	10.610.928/0001-41	179,50	179,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	023	42.177.391/0001-64	179,50	179,50	Sim



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19
SACOLA ALÇA CAMISETA EM PLASTICO RESISTENTE NA COR BRANCA CAPACIDADE 10 QUILOS - medindo 80 x 100cm; pct com 5k .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 557	Unidade: PCT	Marca: FLEX	Modelo: F
Descrição: SACOLA ALÇA CAMISETA EM PLASTICO RESISTENTE NA COR BRANCA CAPACIDADE 10 QUILOS MEDINDO 80 X 100CM; PCT COM 5K .			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 196,50	Valor Total: 393,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	028 10.610.928/0001-41	196,50	196,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19
SACOLA CAMISETA 25 X 35CM - cx c/ 1000unds

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 837	Unidade: CX	Marca: FLEX	Modelo: F
Descrição: SACOLA CAMISETA 25 X 35CM cx c/ 1000unds			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,33	Valor Total: 2.366,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	057 10.610.928/0001-41	47,33	47,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:19
SACOLA PLASTICA - 5KG - rolo com 500 sacolas, material resistente, tamanho 5 kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: RL	Marca: FLEX	Modelo: F
Descrição: SACOLA PLASTICA - 5KG rolo com 500 sacolas, material resistente, tamanho 5 kg.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	022 10.610.928/0001-41	45,65	30,00	Sim
2 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	023 09.342.292/0001-15	45,65	32,30	Sim
3 MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	025 02.396.150/0001-91	32,36	32,36	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

4 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	039	14.013.647/0001-62	45,65	45,64	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	085	42.177.391/0001-64	45,65	45,65	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20
SACOLA PLÁSTICA-10 KG - rolo com 500 sacolas, material resistente, tamanho 10 kg.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: RL	Marca: Vimpel	Modelo: 10 kg
Descrição: SACOLA PLÁSTICA-10 KG rolo com 500 sacolas, material resistente, tamanho 10 kg.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 2.442,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	094	09.342.292/0001-15	79,53	47,90	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	029	10.610.928/0001-41	79,53	48,00	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	068	27.353.640/0001-31	79,53	75,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	039	42.177.391/0001-64	79,53	79,53	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20
SAPONÁCEO CREMOSO - frasco com 300ml. fragancia lavada ou limão**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: AUDAX	Modelo: A
Descrição: SAPONÁCEO CREMOSO FRASCO COM 300ML. FRAGRANCIA LAVADA OU LIMÃO			
Quantidade: 624	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 3.432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	056	10.610.928/0001-41	7,62	5,50	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	039	14.013.647/0001-62	7,62	5,99	Sim
3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	090	27.525.362/0001-52	7,62	7,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	041	42.177.391/0001-64	7,62	7,62	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20
SAPONÁCEO EM PÓ CLORO - limpa profundamente e desengordura. contém cloro ativo. embalagem de 300gr.**



MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 498	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: SAPONÁCEO EM PÓ CLORO Limpa profundamente e desengordura. Contém cloro ativo. Embalagem de 300gr.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 95,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	011	14.013.647/0001-62	15,27	3,99	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	079	10.610.928/0001-41	15,27	4,00	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	059	27.353.640/0001-31	15,27	5,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	086	42.177.391/0001-64	15,27	15,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20
SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE - fragracia de pinho, frasco contendo 300 gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 838	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE fragracia de pinho, frasco contendo 300 gramas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 149,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	082	14.013.647/0001-62	18,36	4,99	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	016	10.610.928/0001-41	18,36	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	080	42.177.391/0001-64	18,36	18,36	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20
SHAMPOO INFANTIL 350 ML - shampoo infantil com proteína, fórmula suave, hidratação e brilho para todos os tipos de cabelo. dermatologicamente testado hipoalergênico. oftalmologicamente testado, não irrita os olhos em embalagem plástica contendo no mínimo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 255	Unidade: UN	Marca: GRION	Modelo: G
Descrição: SHAMPOO INFANTIL 350 ML Shampoo Infantil com proteína, fórmula suave, hidratação e brilho para todos os tipos de cabelo. Dermatologicamente testado hipoalergênico. Oftalmologicamente testado, não irrita os olhos em embalagem plástica contendo no mínimo 350ml.			
Quantidade: 313	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	011	10.610.928/0001-41	15,76	8,00	Sim
2 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	095	20.403.805/0001-93	15,76	9,99	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

3	MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	071	27.353.640/0001-31	15,76	10,22	Sim
4	MG DE OLIVEIRA MILHORATO - ME	025	02.396.150/0001-91	13,17	13,17	Sim
5	SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	092	27.525.362/0001-52	15,76	13,99	Sim
6	CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	010	06.098.484/0001-30	14,97	14,00	Sim
7	INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	062	14.013.647/0001-62	15,76	14,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	080	42.177.391/0001-64	15,76	15,76	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20

SODA CAUSTICA - em escamas para utilização em limpeza. pote de 500 gr. prazo de validade não inferior a 18 meses, a partir da entrega

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UN	Marca: RODO	Modelo: SE500G
Descrição: SODA CAUSTICA EM ESCAMAS PARA UTILIZAÇÃO EM LIMPEZA. POTE DE 500 GR. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 18 MESES, A PARTIR DA ENTREGA			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 310,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	035	08.666.922/0001-44	20,40	11,50	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	013	10.610.928/0001-41	20,40	12,00	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	093	27.353.640/0001-31	20,40	17,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	029	42.177.391/0001-64	20,40	20,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20

SUPORTE PARA ARMAZENAMENTO DE SABÃO EM BARRA E DETERGENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 616	Unidade: UN	Marca: XG	Modelo: X
Descrição: SUPORTE PARA ARMAZENAMENTO DE SABÃO EM BARRA E DETERGENTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,67	Valor Total: 17,67	
Item: 755	Unidade: UN	Marca: XG	Modelo: X
Descrição: SUPORTE PARA ARMAZENAMENTO DE SABÃO EM BARRA E DETERGENTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,67	Valor Total: 17,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	038	10.610.928/0001-41	35,34	35,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 144 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20				
SABONETE LÍQUIDO CREMOSO PARA MÃOS - - sabonete líquido cremoso para mãos, de fragrância agradável, neutro, hidratante, anti-séptico. acondicionado em frasco de 500 ml, com aplicador.				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 388	Unidade: UN	Marca: SAFRA	Modelo: SAFRA	
Descrição: Sabonete líquido cremoso para mãos - Sabonete líquido cremoso para mãos, de fragrância agradável, neutro, hidratante, anti-séptico. Acondicionado em frasco de 500 ml, com aplicador.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,74		Valor Total: 67,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	055 27.353.640/0001-31	12,96	6,74	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	075 14.013.647/0001-62	12,96	6,75	Sim
3 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	032 20.403.805/0001-93	12,96	8,80	Sim
4 DENTAL SOORETAMA COMERCIO DE PRODUTOS	027 43.834.774/0001-20	12,96	12,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20				
SACO PARA HOT DOG - saco plástico para cachorro quente medindo aproximadamente 12 cm x 20 cm, de cor branca, sem odor. embalagem com 100 unidades.				

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 623	Unidade: PCT	Marca: SILVANIR	Modelo: SILVANIR	
Descrição: Saco para hot dog Saco plástico para cachorro quente medindo aproximadamente 12 cm x 20 cm, de cor branca, sem odor. Embalagem com 100 unidades.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,46		Valor Total: 6,46	
Item: 704	Unidade: PCT	Marca: SILVANIR	Modelo: SILVANIR	
Descrição: Saco para hot dog Saco plástico para cachorro quente medindo aproximadamente 12 cm x 20 cm, de cor branca, sem odor. Embalagem com 100 unidades.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,45		Valor Total: 6,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	039 14.013.647/0001-62	12,92	12,91	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	015 10.610.928/0001-41	12,92	12,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20				
TOALHA DE BANHO 86 X 150 CM - CORES NEUTRAS SORTIDAS				

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Item: 115 Unidade: UN Marca: TOAMINE Modelo: T
 Descrição: TOALHA DE BANHO 86 X 150 CM - CORES NEUTRAS SORTIDAS
 Quantidade: 123 **Valor Unit.:** 30,00 **Valor Total:** 3.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	080	10.610.928/0001-41	37,65	30,00	Sim
2 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	052	08.666.922/0001-44	37,65	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	073	42.177.391/0001-64	37,65	37,65	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20
TOALHA DE BANHO PARA CHÃO - medindo aproximadamente 68 cm x 1,35m; 100% algodão, embalagem contendo a identificação do produto como marca do fabricante e dimensões

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49 Unidade: UN Marca: XG Modelo: X
 Descrição: TOALHA DE BANHO PARA CHÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 68 CM X 1,35M; 100% ALGODÃO, EMBALAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO COMO MARCA DO FABRICANTE E DIMENSÕES
 Quantidade: 580 **Valor Unit.:** 12,00 **Valor Total:** 6.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	026	10.610.928/0001-41	17,77	12,00	Sim
2 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	084	08.666.922/0001-44	17,77	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	055	42.177.391/0001-64	17,77	17,77	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20
TOALHA DE MESA RETANGULAR 1,60 X 2,50 MTS - toalha de renda branca

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 324 Unidade: UN Marca: XG Modelo: X
 Descrição: TOALHA DE MESA RETANGULAR 1,60 X 2,50 MTS TOALHA DE RENDA BRANCA
 Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 78,95 **Valor Total:** 394,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	022	10.610.928/0001-41	78,95	78,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20

TOALHA DE ROSTO - toalha de rosto, em tecido felpudo, 100% algodão, de 45 cm x 80 cm, branca, macia, resistente, isenta de qualquer defeito. deverá possuir excelente acabamento e embalagem contendo a identificação do produto como marca do fabricante e dim

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo: TRA
Descrição: TOALHA DE ROSTO Toalha de rosto, em tecido felpudo, 100% algodão, de 45 cm x 80 cm, branca, macia, resistente, isenta de qualquer defeito. Deverá possuir excelente acabamento e embalagem contendo a identificação do produto como marca do fabricante e dimensões.			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	042	08.666.922/0001-44	25,15	7,50	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	031	10.610.928/0001-41	25,15	7,80	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	024	27.353.640/0001-31	25,15	12,36	Sim
4 LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI	036	20.403.805/0001-93	25,15	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	049	42.177.391/0001-64	25,15	25,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20

TOALHA PLÁSTICA - toalha plástica com feltro, medindo 1,40m x 3,00m, com estampa de frutas e flores.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: XG	Modelo: X
Descrição: TOALHA PLÁSTICA Toalha plástica com feltro, medindo 1,40m x 3,00m, com estampa de frutas e flores.			
Quantidade: 193	Valor Unit.: 78,56	Valor Total: 15.162,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	099	10.610.928/0001-41	78,56	78,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:20

TOUCA COZINHEIRO(A) EM REDE - na cor branca com aba , lavável, ajustável para maior firmeza da touca , tamanho Único .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UN	Marca: GARRA	Modelo: GARRA
Descrição: TOUCA COZINHEIRO(A) EM REDE NA COR BRANCA COM ABA , LAVÁVEL, AJUSTÁVEL PARA MAIOR FIRMEZA DA TOUCA , TAMANHO ÚNICO .			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 899,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	084	27.353.640/0001-31	25,38	8,99	Sim
2 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	021	27.525.362/0001-52	25,38	9,00	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	005	14.013.647/0001-62	25,38	10,99	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	002	10.610.928/0001-41	25,38	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	093	42.177.391/0001-64	25,38	25,38	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21
TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - branca, tamanho Único, unissex. pacote com 100 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: PCT	Marca: ANADONA	Modelo: DESCARTÁVEL
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO BRANCA, TAMANHO ÚNICO, UNISSEX. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 684,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	068	23.708.186/0001-33	32,25	12,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	028	14.013.647/0001-62	32,25	14,99	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	061	27.353.640/0001-31	32,25	15,66	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	027	10.610.928/0001-41	32,25	30,00	Sim
5 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	030	37.970.604/0001-70	32,00	32,00	Sim
6 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	064	27.525.362/0001-52	32,25	32,25	Sim
7 DENTAL SORETAMA COMERCIO DE PRODUTOS	050	43.834.774/0001-20	32,25	32,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	046	42.177.391/0001-64	32,25	32,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21
VASILHA PLASTICA COM TAMPA 10 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: R
Descrição: VASILHA PLASTICA COM TAMPA 10 LITROS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	032	10.610.928/0001-41	49,17	16,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	066	14.013.647/0001-62	49,17	49,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	033 08.666.922/0001-44	49,17	15,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21
VASILHA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: PP5L
Descrição: VASILHA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 997,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	018 08.666.922/0001-44	27,97	10,50	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	062 10.610.928/0001-41	27,97	11,00	Sim
3 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	066 23.708.186/0001-33	27,97	13,00	Sim
4 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	065 27.353.640/0001-31	27,97	14,30	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	022 14.013.647/0001-62	27,97	27,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21
VASSOURA DE NYLON COM CABO - uso doméstico ; com cabo de madeira c/ rosca para fixação na base, cepa medindo 20cm em polipropileno, com mínimo de 50 tufos; tipo pontas plumadas; com gancho de polipropileno.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: BRABALAR	Modelo: BRABALAR
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CABO USO DOMÉSTICO ; COM CABO DE MADEIRA C/ ROSCA PARA FIXAÇÃO NA BASE, CEPAS MEDINDO 20CM EM POLIPROPILENO, COM MÍNIMO DE 50 TUFOS; TIPO PONTAS PLUMADAS; COM GANCHO DE POLIPROPILENO.			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 1.835,33	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	096 27.353.640/0001-31	27,13	10,99	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	038 10.610.928/0001-41	27,13	11,00	Sim
3 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	012 23.708.186/0001-33	27,13	11,35	Sim
4 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	069 09.342.292/0001-15	27,13	11,50	Sim
5 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	092 14.013.647/0001-62	27,13	19,99	Sim
6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	026 07.045.994/0001-01	27,13	27,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	033 42.177.391/0001-64	27,13	27,13	Sim

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21
VASSOURA ANCINHO PARA GRAMA 22 DENTES COM CABO - em plÁstico.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 309	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: VASSOURA ANCINHO PARA GRAMA 22 DENTES COM CABO EM PLÁSTICO.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 1.079,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	052 27.525.362/0001-52	33,98	19,99	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	018 10.610.928/0001-41	33,98	20,00	Sim
3 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	073 23.708.186/0001-33	33,98	22,00	Sim
4 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	010 09.342.292/0001-15	33,98	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	034 42.177.391/0001-64	33,98	33,98	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21
VASSOURA DE MELGA - reforçada, formada pela junção de três ou mais fardos de sorgo (cada fardo deve conter mais de 15 pendões), cortes das sobras (acabamento) 5 cm acima do ultimo amarrado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: XG	Modelo: X
Descrição: VASSOURA DE MELGA REFORÇADA, FORMADA PELA JUNÇÃO DE TRÊS OU MAIS FARDOS DE SORGO (CADA FARDÓ DEVE CONTER MAIS DE 15 PENDÕES), CORTES DAS SOBRAS (ACABAMENTO) 5 CM ACIMA DO ULTIMO AMARRADO			
Quantidade: 359	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 8.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	006 10.610.928/0001-41	26,52	25,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	089 14.013.647/0001-62	26,52	25,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21
VASSOURA ECOLOGICA PET GARI - 40 CM - medidas: base com no mínimo 40cm e cabo de madeira com no mínimo 1,30m. cerdas oriundas de garrafas pet de 20cm de comprimento.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 310	Unidade: UN	Marca: PASSE LIMPE	Modelo: P
Descrição: VASSOURA ECOLOGICA PET GARI - 40 CM Medidas: base com no mínimo 40cm e cabo de madeira com no mínimo 1,30m. Cerdas oriundas de garrafas pet de 20cm de comprimento.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 4.200,00	



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	046	10.610.928/0001-41	48,40	28,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	068	14.013.647/0001-62	48,40	31,39	Sim
3 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	077	09.342.292/0001-15	48,40	31,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	089	42.177.391/0001-64	48,40	48,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21

VASSOURA ECOLÓGICA PET - com cabo de madeira com no mínimo 1,30m. cerdas oriundas de garrafas pet. modelo sipó

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 311	Unidade: UN	Marca: PASSE LIMPE	Modelo: P
Descrição: VASSOURA ECOLÓGICA PET COM CABO DE MADEIRA COM NO MÍNIMO 1,30M. CERDAS ORIUNDAS DE GARRAFAS PET. MODELO SIPÓ			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	016	10.610.928/0001-41	48,40	28,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	043	14.013.647/0001-62	48,40	28,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21

VASSOURA PIAÇAVA N 05 - base em polipropileno (material de alta resistencia), cabo de madeira plastificado, roqueavel com ponteira de plastico, cerdas grossas com fixação reforçada, resistentes e de grande durabilidade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 344	Unidade: UN	Marca: MARAVILHA	Modelo: NR05
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA N 05 BASE EM POLIPROPILENO (MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA), CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, ROQUEAVEL COM PONTEIRA DE PLASTICO, CERDAS GROSSAS COM FIXAÇÃO REFORÇADA, RESISTENTES E DE GRANDE DURABILIDADE			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 683,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	031	08.666.922/0001-44	25,45	13,40	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	063	14.013.647/0001-62	25,45	13,44	Sim
3 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	070	27.353.640/0001-31	25,45	14,97	Sim
4 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	081	10.610.928/0001-41	25,45	18,00	Sim
5 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	099	23.708.186/0001-33	25,45	20,00	Sim
6 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	077	09.342.292/0001-15	25,45	22,80	Sim



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	045 42.177.391/0001-64	25,45	25,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21
VASSOURA PIAÇAVA N 3 - base em polipropileno (material de alta resistencia), cabo de madeira plastificado, roqueavel com ponteira de plastico, cerdas grossas com fixação reforçada, resistentes e de grande durabilidade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: MARAVILHA	Modelo: NR03
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA N 3 BASE EM POLIPROPILENO (MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA), CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, ROQUEAVEL COM PONTEIRA DE PLASTICO, CERDAS GROSSAS COM FIXAÇÃO REFORÇADA, RESISTENTES E DE GRANDE DURABILIDADE			
Quantidade: 197	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 2.462,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	022 08.666.922/0001-44	17,29	12,50	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	089 10.610.928/0001-41	17,29	12,80	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	001 14.013.647/0001-62	17,29	13,59	Sim
4 MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL	020 27.353.640/0001-31	17,29	13,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	036 42.177.391/0001-64	17,29	17,29	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21
VASSOURA PÊLO - BOLA - pelos naturais e sintéticos. cabo de madeira revestido de plástico e roqueável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 804	Unidade: UN	Marca: FLOR DO LAR	Modelo: PELO ST
Descrição: VASSOURA PÊLO - BOLA PELOS NATURAIS E SINTÉTICOS. CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO E ROQUEÁVEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 74,80	Valor Total: 224,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	022 09.342.292/0001-15	74,80	74,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	008 42.177.391/0001-64	74,80	74,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21

VINAGRE DE ÁLCOOL PARA LIMPEZA - EM GALÃO DE 5 LITROS - líquido, límpido, incolor, isento de partículas suspensas. odor- acético, característico de vinagre. acidez (Ácido acético) (% p/p) - 6,0teor alcoólico (% p/p) - 0,2 composição: fermentado acético

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: GL	Marca: CASTELO	Modelo: CASTELO
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL PARA LIMPEZA - EM GALÃO DE 5 LITROS LÍQUIDO, LÍMPIDO, INCOLOR, ISENTO DE PARTÍCULAS SUSPENSAS. ODOR- ACÉTICO, CARACTERÍSTICO DE VINAGRE. ACIDEZ (ÁCIDO ACÉTICO) (% P/P) - 6,0TEOR ALCOÓLICO (% P/P) - 0,2 COMPOSIÇÃO: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL POTÁVEL, CONSERVANTE E ÁGUA POTÁVEL. MARCA DE REFERÊNCIA: CASTELO E TOSCANO.			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 5.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	086	30.681.395/0001-04	34,43	25,00	Sim
2 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	006	10.610.928/0001-41	34,43	27,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:25:21

ÁLCOOL GEL 70% CONTENDO 500 ML - para anti-sepsia complementar das mãos, embalagem plástica tipo refil, contendo 500ml, compatível com os dispensadores utilizados nas dependências da pgt, prolim.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 808	Unidade: UN	Marca: DUPORTO	Modelo: DUPORTO
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% CONTENDO 500 ML PARA ANTI-SEPSIA COMPLEMENTAR DAS MÃOS, EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO REFIL, CONTENDO 500ML, COMPATÍVEL COM OS DISPENSADORES UTILIZADOS NAS DEPENDÊNCIAS DA PGT, PROLIM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,25	Valor Total: 62,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	097	30.681.395/0001-04	9,83	6,25	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	033	14.013.647/0001-62	9,83	6,54	Sim
3 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	004	10.610.928/0001-41	9,83	8,00	Sim
4 DENTAL SORETAMA COMERCIO DE PRODUTOS	024	43.834.774/0001-20	9,83	9,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NORTE COMERCIAL LTDA	093	42.177.391/0001-64	9,83	9,83	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: VANDER PATRÍCIO



**MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES**

Assinado digitalmente. Acesse: <https://www.itarana.es.gov.br> Chave: f3f26f80-a41f-4876-917b-8b0a16a1bb47
Homologação Nº 000017/2022